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تأمین مالی 200 میلیاردی شرکت های شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان با امضای قرارداد سه جانبه محقق شد؛

 فناورها و دانش بنیان ها به پیش

Happy Marriage: 
11 Keys to Find 
Happiness in a 

Marriage
5

مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان هشدار داد:

استان در محاصره ۴۰ کانون تشدید آلودگی  

اردوی هزار نفره قم و جمکران ویژه دختران جوان و نوجوان اصفهان توســط  گروه 
فرهنگی فانوس بزرگترین گروه دخترانه کشور برگزار شد. 

منبع : اخبار اصفهان
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  World Food Travel( انجمن جهانی سفر و غذا
Association( تخمین می زند که هزینه های غذا و 
نوشیدنی ۱۵ تا ۳۵ درصد از کل هزینه های گردشگری 
را به خود اختصاص می دهد، بسته به مقرون به صرفه 
بودن مقصد. WFTA مزایای احتمالی گردشگری 
غذایی را شامل بازدیدکنندگان بیشتر، فروش بیشتر، 
توجه بیشتر رسانه ها، افزایش درآمد مالیاتی و غرور 

بیشتر جامعه فهرست می کند.
 گردشگری خوراک یکی از انواع گردشگری است 
که می تواند نقش مهمی در جذب گردشگران داشته 

باشد. این نوع گردشگری به آداب و رسوم و فرهنگ هر 
کشوری مرتبط است و برای بازدیدکنندگانی که از سایر 
کشورهای جهان با فرهنگی متفاوت به این کشورها 
قدم می گذارند و آماده تجربه فرهنگ و رسوم غذاهای 
آنان هستند، جذابیت دارد. هم اکنون گردشگری غذا 

در دنیا بیش از ۲۰۰ میلیارد دلار درآمد دارد.
گردشگری خوراک به دنبال تجربه های منحصر به 
فرد و به یادماندنی خوردن و نوشیدن، چه در نزدیک 
و چه در دور است. گردشگری خوراک می تواند خود 
به عنوان یک رسته انگیزشی متفاوت در گردشگری، 

تورهای خاص خود را داشته باشد. تورهای آشپزی و 
بسته های مسافرتی می توانند شامل طیف گسترده ای 
از فعالیت های مربوط به آشپزی، نمونه برداری غذا، 

روندهای غذایی، نوشیدنی و پخت باشد.
در نهایت می توان گردشگری خوراک را قلب تپنده و 
جذاب حذف ناپذیر گردشگری دانست و با توجه به غنای 
بالای فرهنگ و تمدن ایرانی و وجود صدها نوع خوراک 
و نوشیدنی جذاب در این کشور، گردشگری خوراک 
می تواند پرچمدار توسعه گردشگری خوراک در سده 

نو و نمایشگر تاریخ و تمدن بزرگ این مرز و بوم باشد.

زهره صدری
سرمقالـــه
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خوشمزه ترین و در دسترس ترین گونه گردشگری
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وقتی دو برادر خوانساری خانه به خانه برای تهرانی ها کتاب عرضه می کردند

 نگاهی به صنعت کتاب و کتاب خوانی
در ایران معاصر

گفت و گو با عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس درباره همسایه دردسرساز؛

 اقدام ترکیه
معقولانه نیست

چرا آمریکا و اروپا در نگاه به رویدادهای جهانی، ریاکارانه عمل می کند؟

 غرب سمت
دروغ هاست
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نماینده شاهین شهر مطرح کرد:

 افزایش نظارت همگانی در مقابله با فساد
با اجرای سوت زنی

چهره روز

گفت و گو با مدیرعامل شرکت ساختمانی آراتایل در 
حاشیه بیست و پنجمین نمایشگاه صنعت ساختمان:

تغییر نگرش لازمه موفقیت و رشد 
صنعت کاشی و سرامیک کشور است
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 مریم یادگاری  مدیرعامل شرکت ساختمانی آراتایل در حاشیه 
بیست و پنجمین نمایشگاه صنعت ساختمان با بیان اینکه ایران 
ششمین سازنده کاشی و سرامیک دنیا و پنجمین صادرکننده آن 

است، بیان داشت: ...

ت
ی اس

س تزئین
عک

گزارش تصویری
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شهرستان

Isfahan News

شـهردار باغبادران گفـت: در طول تاریخ 
نسـل های  بیـن  در  و  شـهر  پرفـروغ 
مختلـف، افـراد برجسـته ای چشـم بـه 
جهـان گشـودند کـه بخشـی از هویـت 
فرهنگی، تاریخی و اجتماعی این شـهر 

بـه شـمار می آینـد.
حجـت الله امینـی در جمـع مسـئولان 
شهرسـتان لنجان، باغبادران را خاستگاه 
نـام آوران دانسـت و اظهـار  بـزرگان و 
کـرد: باغبادران شـهر ایثار و شـهادت و 
زادگاه دانشـمندان بـزرگ و انسـان های 

نیک اندیـش اسـت.
وی افـزود: شـناخت هویـت فرهنگی و 
اجتماعی باغبادران وابسـته به شـناخت 
تک تـک چهره های اثرگـذار و ماندگار و 
مشاهیر این شـهر در حوزه های مختلف 
فرهنگی، ایثار و شـهادت، علم و دانش، 
شـعر، ادبیـات و مذهـب اسـت، چراکـه 
بسـیاری از فعـالان ایـن حـوزه همواره 

زبانـزد خـاص و عام بوده و هسـتند.
کـرد:  خاطرنشـان  باغبـادران  شـهردار 
باغبـادران را در حوزه های مختلف شـهر 
اولین هـا می داننـد، بـه نحـوی کـه در 
دوره هـای مختلف تاریخ ایران اسـامی 

نـام باغبـادران خودنمایـی می کند.
امینـی ادامـه داد: نـام شـهید نادعلـی 
ترکـی به عنوان نخسـتین شـهید دفاع 
مقدس شهرسـتان لنجـان در تاریخ این 
شـهر می درخشـد، شـهید پویا ایزدی از 
ایـن دیـار شـهیدپرور بـه عنـوان اولین 
شـهید مدافـع حـرم شهرسـتان لنجان 
نصیـری  احسـان  و  می شـود  شـناخته 
نخسـتین شـهید مدافع امنیت اجتماعی 
شهرسـتان لنجان از منطقـه باغبهادران 

اسـت. بوده 
وی اضافه کرد: هرکدام از این شـهدا به 
تنهایی ظرفیت های فرهنگی، اجتماعی 
و سیاسـی مردم باغبادران هستند و باید 
بـه آنـان توجـه شـود تا نسـل جدیـد با 

سـبک زندگی این شـهدا آشـنا شوند.
شـهردار باغبـادران با اشـاره بـه علمای 
فـولاد،  تخـت  در  مدفـون  باغبادرانـی 
ماعبدالجـواد  مرحـوم  کـرد:  تصریـح 
باغبادرانـی یکـی از علمای عهـد قاجار 
اسـت کـه در ایـن آرامـگاه آرمیـده و در 
طـول حیـات پربرکـت خـود کتاب های 
و  فارسـی  زبان هـای  بـه  را  بسـیاری 
عربـی بـه رشـته تحریـر در آورده کـه 
تعـدادی از آن هـا در کتابخانه هـای قـم 
و آسـتان قـدس رضوی به یـادگار مانده 

ست. ا
سـال های  طـی  کـرد:  تاکیـد  امینـی 
گذشـته یکـی از ایـن کتاب هـا توسـط 
مقـام معظم رهبری به کتابخانه آسـتان 
قـدس رضوی اهدا شـده اسـت؛ بیش از 
۱۲ اثـر خطـی از مرحـوم ماعبدالجواد 
باغبادرانـی بـه یـادگار مانـده کـه آثـار 

است. ارزشـمندی 
وی گفـت: مرحـوم مادوسـت محمـد 
باغبادرانی منجم از مشـاهیری به شـمار 
می آیـد کـه از باغبـادران برخاسـت و در 
تخت فـولاد اصفهـان به خاک سـپرده 
شـد، وجـود ایـن شـخصیت ها بیانگـر 
هویـت اجتماعـی، فرهنگـی و سیاسـی 

این شـهر اسـت.
بـه  اشـاره  بـا  باغبـادران  شـهردار 
فعالیت هـای مرحـوم قوامـی زاده، افزود: 
مرحوم حسـن قوامـی زاده باغبادرانی در 
سـال ۱۲۹۰ شمسـی در باغبـادران بـه 
دنیـا آمد و سـال ۱۳۴۳ از دنیا رفت و در 
تخـت فولاد بـه خاک سـپرده شـد، اما 
در همیـن مـدت نه چنـدان طولانی آثار 
بسـیاری از خـود بـه جا گذاشـته اسـت.

امینـی اظهـار کـرد: اسـتاد قوامـی زاده 
نویسـنده و صریح اللهجـه بود، به نحوی 
کـه دوسـتان و همکارانـش در توصیف 
او می گوینـد کـه شـاعر نبود، اما بسـیار 
ظریـف سـخن می گفـت و قلم سـاده و 
روانـی داشـت و همیـن مسـئله موجب 
شـد کار اداری را رهـا کنـد و بـه معلمی 
مشـغول شـود، در ایـن زمـان بـود کـه 
مدیـر مسـئول و صاحـب امتیاز نشـریه 
پـا زهر شـد و در این نشـریه قلم می زد.

وی خاطرنشـان کرد: معرفی چهره های 
شـاخص در زمینه هـای مختلـف و ارائه 
الگویی مناسـب به کـودکان و نوجوانان 
جهـت ترغیـب و تشـویق آنـان بـرای 
ارتقـای آگاهـی بسـیار اثربخـش اسـت 
و امیدواریـم بـا برنامه ریزی هـای انجام 
شده، مدیریت شـهری باغبادران در این 

مسـیر موفق عمـل کند.

شهردار باغبادران مطرح کرد:

باغبادران؛ خاستگاه بزرگان 
و نام آوران ایران

گزارش
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قبـل  زمان هـای  خیلـی  از  کتاب خوانـی  فرهنـگ 
بـه ایـران رسـیده کـه روایتـی جالـب دارد، از هنـد تا 
شـهرهای کوچـک و بزرگ ایران ادامه داشـته و حالا 

یـک اصـل بـرای زندگـی مثبت اسـت.
بـه گـزارش صاحـب نیـوز؛ تاریـخ ایـران همـواره بـا 
کتـاب و کتاب خوانـی همـراه بـوده اسـت و می تـوان 
بـا نگـرش در موزه هـا و تاریـخ دریابیـم که ایـن امر 
چقـدر از دیربـاز مهـم بوده اسـت، بـرای رسـیدن به 
ایـن خواسـته مقـام معظـم رهبـری کـه می فرمایـد 
»بایـد تمـدن سـازی انجـام شـود«، ضـروری اسـت 
توجه داشـته باشـیم کـه تمـدن در بسـتری از کتاب 
و فرهنـگ و بـا خوانـدن و دانایی اتفاق خواهـد افتاد.

تـا اوایـل دوره قاجـار کتاب هـا در ایران خطـی بودند 
و بالطبـع کمیـاب و گـران بودنـد و در اختیـار اهـل 
فضـل و اهـل علـم و دور از دسـترس مـردم عـادی، 
تـا اینکـه صنعـت چاپ بـه ایران هـم رسـید و ماجرا 

از ایـن قـرار بود: »نخسـتین دسـتگاه چـاپ در ایران 
بـا دسـتور عباس میـرزا، نائب السـلطنه فتحعلی شـاه 
قاجـار بعد از جنگ اول ایران و روس در تبریز توسـط 

حاج زین العابدیـن تبریـزی راه انـدازی شـد.
به نظـر می رسـد کتاب فتح نامـه میرزا ابوالقاسـم قائم 
مقـام فراهانـی کـه تفصیلـی از جنگ هـای ایـران و 
روس اسـت به عنـوان اولیـن کتـاب به صـورت چاپ 

سـنگی در ایران منتشـر شد«.
از همان زمـان چنـد چاپخانـه یـا به قـول خودشـان 
»مطبعـه« دیگـر در شـهرهای بـزرگ ایـران ازجمله 
بعـد  و  شـده اند  فعـال  شـیراز  و  مشـهد  و  تبریـز 
دسـتگاه های چـاپ سـربی هـم به ایـران رسـیدند و 
این طـوری شـد: »بـا تأسـیس مدرسـه دارالفنـون در 
سـال ۱۲۳۰ شمسـی در تهـران به عنـوان نخسـتین 
مرکـز علمـی مـدرن، نیاز بـه ترجمه، تألیف و انتشـار 
کتاب بیشـتر شـد و همین باعث شـد ناصرالدین شاه 

قاجـار دسـتور راه انـدازی چاپخانـه سـلطنتی در کنار 
ترجمه خانـه شـاهی را صـادر کنـد. ایـن آغـازی بـر 

افزایـش تعـداد چاپخانه هـای خصوصـی بـود.
امین الضـرب  خانـواده  از  کـه  اسـنادی  براسـاس 
-مهم تریـن خانـدان بـازرگان ایرانـی در دوره قاجار- 
باقـی مانـده اسـت بسـیاری از ناشـران بـرای عرضه 
کتاب هـای خـود بـا مشـکاتی مواجـه شـدند و بـه 
همین دلیـل تصمیـم گرفتنـد تـا در کنـار انتشـارات، 
کتابفروشـی خـود را تأسـیس کننـد« و بدین شـکل 

ایـران صاحـب کتابفروشـی شـد.
تـا پیـش از گسـترش صنعـت چـاپ در ایـران اغلب 
کتاب هـای چاپـی موجـود از هنـد به ایران می رسـید 
و شـرایط این گونـه بـود: »کتاب ها آن زمـان در ایران 
چاپ نمی شـد و از بمبئی هندوسـتان به وسیله کشتی 
بـه بندرعبـاس می آمـد و از آنجـا بـه شـیراز منتقـل 
می شـد، کتاب هـا بعـد از شـیراز در شـهرهای دیگـر 
مثـل اصفهـان و مشـهد پخـش می شـد؛ کتاب هایی 
کـه هم بـه زبان فارسـی و هم بـه زبـان اردو بودند«

جالـب اینکه بسـیاری از نشـریات دوره مشـروطه نیز 
ماننـد کتاب هـا در کشـورهای دیگـر ازجملـه هنـد و 
ترکیـه و مصـر چاپ می شـدند و تـا به ایران برسـند 
یـا  نمی رسـیدند  اصـاً  گاهـی  و  داشـتند  ماجراهـا 
خبرهایشـان تـا بـه مملکـت برسـد قدیمی می شـد! 
ولـی از دوره مشـروطه کـه به تدریـج صنعـت چـاپ 
کشـور رشـد کرد کار افتاد دسـت ایرانی ها و کتاب ها 
و کتابفروشـی ها هـم زیـاد شـدند. اصـاً خیلی هـا 
معتقدنـد همین گسـترش کتـب و نشـریات نوظهور 
بـود کـه بـه بیـداری اجتماعی منجـر شـد و در ایران 

انقـاب مشـروطه راه انداخت.
• قدیمی ترین کتابفروشی تهران

قدیمی تریـن کتابفروشـی تهـران کجـا بـود؟ سـال 
۱۲۸۰ شمسـی تأسـیس شـد و نامـش »اسـامیه« 
بـود و در تیمچـه حاجب الدوله بازار تهـران بود، معلوم 
اسـت کـه نامـش هـم از کجـا آمـده اسـت؛ بیشـتر 
کتاب هـای آن روزگار مذهبـی بودنـد یا کتـب ادعیه 
و علـوم دینـی بودنـد، البته بـه گواهی اسـناد تاریخی 
کتاب های دانشـمندان قدیمـی ایرانی و نویسـندگان 
معاصر و روشـنفکران دوره مشـروطه و کتب فلسفه و 
علـوم اجتماعی نویسـندگان خارجی هم در فهرسـت 
کتاب هایـی بودنـد که مردمـان قاجـاری می خواندند.

همـان  یـا  کتـاب  دکان هـای  کـه  همان موقـع  از 
کتابفروشـی در شـهرهای بزرگ ایـران رونق گرفتند 
کتابفروشـی سـیار هـم رواج یافـت و دوره گردهایـی 
بودنـد کـه به قـول امروزی ها کار فرهنگـی می کردند 
و کتـاب می فروختنـد بـه اهـل علـم و سیاسـت و 
فرهنـگ و مطالعـه و وضعیـت این گونـه بـود: »در 
تهـران قدیـم بیشـتر کتابفروشـان ثابـت و دوره گـرد 
اهـل خوانسـار بودنـد، جلوخـان مسـجد شـاه، بـازار 
بین الحرمیـن،  بـازار  امیـر،  سـرای  حلبی سـازها، 
تیمچـه حاجب الدولـه و بعدهـا خیابان هـای ناصریـه، 
صوراسـرافیل و باب همایـون مرکـز اصلـی فـروش 
کتـاب و محـل تـردد کتابفروشـان دوره گـرد بـود«.

ملأ  حلاج  و  محمدصلادق  ملأ  حلاج   •
محمدباقلر خوانسلاری و عرضله خانله به 

خانله کتلاب
فنـون  و  علـوم  گسـترش  بـا  قاجـار  دوره  از  پـس 

مراکـز  راه انـدازی  و  سـوادآموزی  ترویـج  و  جدیـد 
ابـزار  شـد  کتـاب  به تدریـج  دانشـگاهی  آمـوزش 
دسـت و ضـرورت زندگـی و کار و تحصیـل خیلی ها 
و »سـعید نفیسـی« نویسـنده و محقق معاصر درباره 
کتابفروشـانِ آن روزگار گـزارش داده اسـت: »بـازار 
بـود،  تهـران  کتابفروشـی های  مرکـز  حلبی سـازها 
یکـی دیگـر از تیمچه هـای کتابفروشـی تهـران هم 
در تیمچـه حاجب الدولـه و بـازار کفاش هـا بـود، حاج 
مـأ محمدصـادق و حـاج مـأ محمدباقـر دو بـرادر 
اهـل خوانسـار و اهـل فضل بودنـد که بـه خانه های 
مـردم می رفتند و کتاب هایشـان را عرضـه می کردند، 
نمی گرفتنـد،  را  کتاب هـا  پـول  هـم  فـوراً  گاهـی 
معتبرتریـن دکان کتابفروشـی آن زمـان متعلـق بـه 
میـرزا محمـد خوانسـاری در بـازار حلبی سـازها قـرار 

داشـت«.
در دهه هـای بعـدی مطالعـه کتـاب مـدام و مـدام در 
ایران افزایش یافت و کتابفروشـی ها بیشـتر و بیشـتر 
شـدند. ایـن افزایـش مسـتمر تـا دهـه ۸۰ شمسـی 
همچنـان ادامـه داشـت تـا اینکـه مطالعـه مجـازی 
جـای کتاب هـای کاغـذی را گرفـت، حـالا اگرچـه 
هنوز نشـر کاغـذی کتاب رواج دارد ولـی دیگر روزگار 
عـوض شـده و کتاب هـا دیجیتـال شـده اند و ناگزیـر 
مغازه های کتابفروشـی هـم کمتر شـده اند، در مقابل، 
صنعـت نشـر کتـاب از طریـق فنـاوری ارتباطـات 
و  گرفتـه  رونـق  دیجیتـال  رسـانه های  و  مجـازی 
کار بـه جایـی رسـیده کـه گاهـی کتابـی به نسـخه 
چـاپ کاغـذی نمی رسـد و مخاطبان در نسـخه های 

دیجیتـال آن را مطالعـه می کننـد.

 گزارش ویژه

وقتی دو برادر خوانساری خانه به خانه برای تهرانی ها کتاب عرضه می کردند

نگاهی به صنعت کتاب و کتاب خوانی در ایران معاصر

نماینده مجلس درباره اقدام عملی وزارت اقتصاد در حمایت از گزارشگران فساد، 
گفت: مبارزه با فساد از طریق حمایت از گزارشگران فساد و سوت زنی با تقویت 

نظارت همگانی به ارتقای سامت اداری و جلوگیری از فساد کمک می کند.
»حسین علی حاجی دلیگانی«، درباره تدوین و اباغ دستورالعمل سوت زنی 
در وزارت امور اقتصادی و دارایی، اظهار کرد: حمایت از گزارشگران فساد در 

سیستم اقتصادی کشور بسیار مفید، مثبت و کاربردی است.
امور  وزارت  از  آن  که شروع  زنی  فساد ستیزی سوت  داد: روش  ادامه  وی 
اقتصادی و دارایی است، بسیار می تواند در شناسایی و کشف فساد و نقطه های 

فساد خیز به خصوص در مجموعه های اقتصادی کمک کند؛ از این طریق مردم 
هرگونه مشکات اداری و غیراداری که در جامعه وجود دارد را گزارش می دهند 

تا از بروز اتفاقات ناگوار در سیستم اداری و فساد جلوگیری شود.
نماینده شاهین شهر همچنین با اشاره به بررسی طرحی در مجلس شورای 
تأکید کرد: طرح  از گزارشگران فساد  قانونمند شدن حمایت  برای  اسامی 
نظارت همگانی سوت زنی اکنون درکمیسیون قضایی و حقوقی مجلس شورای 
اسامی در حال بررسی است و به محض آماده شدن در صحن علنی مجلس 
مطرح خواهد شد و با تصویب آن، افراد خطاکار یا فاسد شرایط دیگری خواهند 

داشت.
وی در رابطه با هماهنگی نهادها و سازمان ها در رابطه با پیشبرد این طرح تأکید 
کرد: در مجموع اجرای این طرح در سیستم اقتصادی کشور بسیار مفید، مثبت 
و کاربردی است و البته موفقیت آن متأثر از نوع عملکرد دستگاه های نظارتی 
است و نباید از اجرای دقیق آن شانه خالی کنند. وی با بیان اینکه این طرح، 
دو جنبه عمومی و اختصاصی دارد، اضافه کرد: البته یک مباحثی بین وزارت 
دادگستری، سازمان بازرسی کل کشور و قوه قضاییه در رابطه با تعیین تکلیف 

افراد فاسد وجود دارد که در حال بررسی است.

نماینده شاهین شهر مطرح کرد:

افزایش نظارت 
همگانی در مقابله 
با فساد با اجرای 
سوت زنی

بـرای دومین سـال پیاپی، نخبـه آران و بیدگلی 
در فهرسـت ۲ درصـد دانشـمندان برتـر جهـان 

قـرار گرفت.
بـه گـزارش خبرگـزاری مهـر، پایگاه اسـتنادی 
اسـاس  بـر  الزویـر  مؤسسـه  و  اسـکوپوس 
داده هایـی تیـم تحقیقاتـی دانشـگاه اسـتنفورد 
منتشـر کـرده، ۱۰۰ هـزار دانشـمند پـر اسـتناد 
در تمـام رشـته ها و همچنیـن دانشـمندان برتر 
حوزه هـای علمی جهـان را شناسـایی و معرفی 

. د کر
در ایـن گـزارش کـه در مجلـه PLOS به چاپ 
رسـیده، مصطفی قبائی آرانـی نخبه علمی آران 
و بیدگلـی و عضـو هیئـت علمـی و مدیرگـروه 

کامپیوتر دانشـگاه آزاد اسـامی قم در فهرست 
دو درصـد برتر دانشـمندان دنیا قـرار گرفت.

این فهرسـت براساس شـاخص های متعددی از 
جملـه تعداد مقالات تألیفی، ارجاعات، اسـتنادها 

و سـایر شاخص های علمی منتشـر می شود.
مصطفی قبائـی آرانی در سـال ۱۴۰۰ به عنوان 
سـرآمد علمی دانشـگاه آزاد اسـامی و در سال 
۱۳۹۹ بـه عنـوان پژوهشـگر برتر دانشـگاه آزاد 
اسـامی اسـتان قم برگزیده شـد و هـم اکنون 
بـه عنوان مدیر گروه مقطـع دکترای تخصصی 
گـروه کامپیوتـر، رئیـس باشـگاه پژوهشـگران 
جـوان و نخبـگان دانشـگاه آزاد اسـامی واحد 

قـم فعالیـت می کند.

فرمانـده انتظامی شهرسـتان نطنز گفـت: با تاش مأمـوران انتظامی ۳ 
سـارق محصول باغ های نطنز دسـتگیر شـدند.

مهـدی کریمـی در گفت وگـو با ایسـنا، اظهار کـرد: با تـاش مأموران 
پلیـس در نطنـز ۳ نفر سـارق محصول باغات دسـتگیر شـدند.

وی افزود: دسـتگیری سـارقان توسط پاسـگاه برزرود و با انجام عملیات 
تحقیق و شناسـایی و سـپس عملیات دستگیری انجام شد.

فرمانـده انتظامـی شهرسـتان نطنـز، گفت: سـارقان به ۹ فقره سـرقت 
میـوه باغـات منطقـه بـرزرود و ابیانـه نطنـز اعتـراف کرده انـد و پس از 
تکمیـل پرونده تحویل مراجع قضایی خواهند شـد. سـارقان با سـرقت 
محصـولات بـاغ کشـاورزان ضـرر و زیـان فراوانی بـه مالک بـاغ وارد 

می کننـد.
کریمـی خاطرنشـان کـرد: بـرای جلوگیـری از تکـرار ایـن سـرقت ها 

شـهروندان هـر مـورد مشـکوکی را بـه پلیـس اطـاع دهنـد.

گفـت:  میاندشـت  بوییـن  فرمانـدار   
بـرای اشـتغال زایی در ایـن شهرسـتان 
بایـد صنایـع تبدیلـی، غیـر آلاینـده و 

غیـر آب بـر احـداث کنیـم.
گفت وگـو  در  معصومـی  علـی  رضـا 
از مهم تریـن  اظهـار کـرد:  ایسـنا،  بـا 
مشـکات شهرسـتان بویین میاندشت 
کمبـود آب شـرب، راه هـای روسـتایی 
برخـی  اسـتقرار  عـدم  و  حادثه خیـز 
شهرسـتان  شـرب  آب  اسـت.  ادارات 
بایـد از منابـع پایـدار تأمیـن شـود بـه 
بوییـن  شـرب  آب  اگـر  کـه  طـوری 
آب  منابـع  از  درصـد   ۶۰ میاندشـت 
پایـدار و ۴۰ درصد از آب شـرب داخلی 
تأمیـن شـود، مشـکل آب شـرب حـل 

خواهـد شـد.
آب  منابـع  تأمیـن  بـرای  افـزود:  وی 
فریدونشـهر  لنـگانِ  از چشـمه  پایـدار 
حاضـر  حـال  در  و  می شـود  اسـتفاده 
شهرسـتان  چهـار  شـرب  آب  بایـد 
بوییـن میاندشـت، فریدونشـهر، فریدن 
و چـادگان از ایـن چشـمه بـه صـورت 

شـبکه بـه شـبکه تأمیـن شـود.
بیـان  بـا  میاندشـت  بوییـن  فرمانـدار 
اینکـه ۴۲ روسـتا در ایـن شهرسـتان 
ترانزیتـی  محـور  گفـت:  دارد،  وجـود 
بوییـن میاندشـت به الیگـودرز را داریم 
کـه ۱۸ کیلومتـر ایـن محـور نیمه کاره 
راه هـای  بیشـتر  طرفـی  از  و  اسـت 
روسـتایی به دلیـل توپوگرافـی منطقه، 
پسـتی بلندی زیـادی دارد و حادثه خیز 
گارد  خط کشـی،  بـه  نیـاز  کـه  اسـت 
سـازی،  شـانه  تابلوگـذاری،  ریـل، 

دارد. چراغ خطـر  و  نیوجرسـی 
معصومـی تصریـح کـرد: محـور بویین 
میاندشـت بـه خوانسـار کـه محـوری 
بیـن شهرسـتانی و دارای روسـتاهای 
را  آن  دوم  بانـد  بایـد  اسـت  زیـادی 
شـروع بـه اجـرا کننـد. محـور بوییـن 
میاندشـت به الیگودرز که از شهرستان 
در  دارای چنـد روسـتا  عبـور می کنـد 
مجـاورت خـود اسـت بـه طـوری کـه 
ایـن محـور پرتردد بـوده و بـرای تردد 
بهتـر روسـتاییان ایـن محـور نیـاز بـه 

دارد. زیرگـذر 
رئیس جمهـور  سـفر  در  گفـت:  وی 
بـه اسـتان اصفهـان بودجـه بـرای راه 
روسـتایی در نظـر گرفتـه شـد و برای 
محـور بوییـن میاندشـت بـه الیگـودرز 
که پـروژه ای فعال اسـت، اعتبـار لازم 
دیده شـده اسـت. شـانه سـازی محور 
بوییـن میاندشـت بـه خوانسـار انجـام 
شـده کـه البتـه بودجـه در نظـر گرفته 
شـده بـرای راه هـای بویین میاندشـت 

فعـاً ابـاغ شـده و هیـچ تخصیصـی 
محـور  بـرای  نداشـته ایم.  الآن  تـا 
 ۲۵۰ الیگـودرز  بـه  میاندشـت  بوییـن 
میلیـارد تومـان بودجه و بـرای راه های 
روسـتایی ۱۰ میلیـارد تومـان اعتبار در 

نظـر گرفته شـده اسـت.
بیـان  بـا  میاندشـت  بوییـن  فرمانـدار 
اینکـه ترکیـب سـنی ایـن شهرسـتان 
پیـر اسـت، افـزود: یکـی از مشـکات 
اشـتغال  و  بـوده  بیـکاری  شهرسـتان 
اسـت  محـدود  شهرسـتان  ایـن  در 
چراکـه بـه شـکل فصلـی کشـاورزی 
انجـام می شـود و تمـام افـراد هـم بـه 
صنایـع  ندارنـد.  اشـتغال  کشـاورزی 
بومـی و تبدیلـی ماننـد کارخانـه آرد و 
لبنیـات در شهرسـتان نداریـم و هنـوز 
رخ  شهرسـتان  در  متـوازن  توسـعه 
نداده اسـت. در شهرسـتان گنـدم تولید 

نداریـم. آرد  کارخانـه  امـا  می کنیـم 
معصومـی گفـت: نیـاز بـه کارگاه های 
گیاهـان  کارگاه هـای  ماننـد  زودبـازده 
بـه  نیـاز  همچنیـن  داریـم.  دارویـی 
کارگاه هـای مشـاغل خانگـی در حوزه 
بانـوان داریـم کـه این مسـائل سـبب 
ایجاد اشـتغال شـده و باعـث مهاجرت 
معکـوس می شـود. البتـه این مشـکل 
شهرسـتان های غرب اسـتان بـوده که 
از صنایـع غیـر آلاینـده و غیـر آب بـر 

محـروم هسـتند.
وی ادامـه داد: از صنایـع خُـرد که غیر 
آب بـر و آلاینده نیسـت ماننـد کارخانه 
آلایندگـی  کـه  و...  لبنیـات  چینـی، 
نداشـته و نیـاز بـه آب ندارنـد می توان 
در بویین میاندشـت راه انـدازی کرد که 
می شـود.  خوبـی  اشـتغال زایی  سـبب 
هـر اشـتغال یک خانواده سـه تـا چهار 
نفـره را در شهرسـتان نگـه مـی دارد و 

سـبب مهاجـرت معکـوس می شـود.
تصریـح  میاندشـت،  بوییـن  فرمانـدار 
بـزرگ  ظرفیت هـای  از  یکـی  کـرد: 
شهرسـتان ایجـاد شـهرک گلخانـه ای 
اشـتغال زایی  بـه  منجـر  کـه  اسـت 
درخواسـت  فعـاً  می شـود.  زیـادی 
انتخـاب  را  آن  محـل  و  داده ایـم 
اقدامـی  هیـچ  هنـوز  امـا  کرده ایـم، 
ماننـد  متولـی  دسـتگاه های  سـوی  از 
جهـاد کشـاورزی انجـام نشـده اسـت.

مشـکل  کـرد:  خاطرنشـان  معصومـی 
و  بهداشـتی  نظـر خدمـات  از  زیـادی 
درمانـی نداریـم، بـه طـوری کـه یـک 
داریـم  احـداث  دسـت  در  بیمارسـتان 
شهرسـتان  بهداشـت  خانه هـای  و 
فعـال هسـتند و تنهـا کمبـود پزشـک 
متخصـص در بخـش درمـان داریـم.

فرماندار بویین میاندشت:

این شهر نیازمند راه اندازی صنایع تبدیلی است

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کاشان از برگزاری جشنواره 
این  توابع  از  پنداس  روستای  در  روستایی  هویت  بازنمایی 
شهرستان خبر داد. رضا مظلومی در گفت وگو با ایسنا، اظهار 
از  روستایی بخشی  بازنمایی هویت  برگزاری جشنواره  کرد: 
ویژه برنامه های بزرگداشت بیستمین سالگرد فعالیت نظام های 
میراثی کشاورزی مهم جهانی موسوم به جیاس است که به 
ابتکار سازمان خواربار و کشاورزی ملل متحد )فائو( از سال 

۲۰۰۲ به بعد برگزار می شود.
وی افزود: برنامه نظام میراثی کشاورزی مبتنی بر قنات منطقه 
کاشان همراه با نظام میراثی کشاورزی تولید انگور در »دره 
دوزان مایر« و نظام میراث های سنتی تولید زعفران مبتنی بر 
قنات گناباد، اولین پرونده های ایران است که تاکنون در برنامه 
جیاس ثبت شده است. مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کاشان 
گفت: جشنواره بازنمایی هویت روستایی با همکاری اداره میراث 
فرهنگی صنایع دستی و گردشگری کاشان و سایر دستگاه های 
اجرایی شهرستان کاشان به مدت دو روز در روستای پنداس با 
هدف توسعه گردشگری روستایی برگزار خواهد شد. وی تأکید 

کرد: برگزاری کارگاه های آموزشی برای معرفی برنامه جیاس، 
معرفی راهبردهای توسعه روستا با مشارکت ذینفعان محلی، 
برنامه مشارکت زنان در توسعه روستا، حفظ و احیای صنایع 
دستی روستاها، راهکارهای توسعه گردشگری کشاورزی، از 

جمله برنامه های این جشنواره است.
محلی،  ذینفعان  با  جلسه  تشکیل  برگزاری  افزود:  مظلومی 
از روش های  مؤسسات آموزشی و پژوهشی، ترویج استفاده 
افزایش محصول مرغوب، کاهش مصرف سموم شیمیایی، 
شناسایی  همچنین  و  کشت  الگوهای  رعایت  شیوه های 
مکان های روستایی با قابلیت گردشگری از دیگر هدف های 

این جشنواره است.
مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کاشان، گفت: گشایش دفتر 
میراث بانی روستای پنداس، برپایی حلقه های شبانه، سخنرانی 
مدیرکل میراث فرهنگی استان اصفهان، معاون وزیر جهاد 
از مسئولان  کشاورزی، معاون رئیس جمهور و جمعی دیگر 
اکوموزه  از  بازدید  محلی،  و  بومی  بازی های  اجرای  محلی، 

روستایی و جشنواره غذا از برنامه های این جشنواره است.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کاشان:

 برگزاری جشنواره بازنمایی هویت روستایی
در روستای پنداس

برای دومین سال پیاپی انجام گرفت؛

 نخبه آران و بیدگلی در فهرست ۲ درصد
دانشمند برتر جهان

فرمانده انتظامی نطنز خبر داد؛

 دستگیری سارقان محصول باغ ها
در نطنز

پیکرمادر شهیدان )اردوان و ارژنگ نادری( روز جمعه در 
گلزار شهیدان فتح آباد از توابع شهرستان سمیرم به خاک 

سپرده شد.
سیمین عزار افخمی مادر شهیدان ارژنگ و اردوان نادری 
در ۷۶ سالگی دار فانی را وداع گفت و در کنار فرزندان 

شهیدش آرام گرفت.
حضور  با  شهید  مادر  این  خاکسپاری  و  تشییع  مراسم 
برگزار شد.  آباد  مسوولان و مردم متدین و ولایی فتح 
شهید ارژنگ نادری سال ۱۳۶۰ در ۲۱ سالگی در تنگه 
چزابه و شهید اردوان نادری سال ۱۳۶۵ در ۱۷ سالگی در 
جزیره مجنون به فیض شهادت نائل شدند. شهر فتح آباد 
مرکز بخش وردشت در فاصله ۳۰ کیلومتری شمال غرب 
سمیرم واقع شده است. استان اصفهان در دفاع مقدس 
افزون بر ۲۳ هزار شهید تقدیم انقاب اسامی کرده است.

پیکر مادر شهیدان نادری در گلزار 
شهدای فتح آباد سمیرم آرام گرفت

پیوستن مادر به فرزندان
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During his important trip to 
Armenia, Iranian Foreign Min-
ister Hossein Amir Abdolla-
hian inaugurated Iran’s new 
consulate general in Kapan.
During the inauguration of the 
consulate general in Syunik 
Province, Amir Abdollahian 
said he is confident that the 
diplomats present at Iran’s 
mission in Kapan will have 
the full support of the friendly 
government of the Republic of 
Armenia.
He then expressed Iran’s 
readiness to cooperate with 
Armenia to open Yerevan’s 
consulate general in the city 
of Tabriz. 
“The decision of the govern-
ment of the Islamic Republic 
of Iran to establish a consu-
late general in Kapan shows 
the depth of the long-standing 
and historical relations be-

tween the people of Armenia 
and Iran,” Iran’s top diplomat 
noted. 
He then stated that Iran con-
siders the security of Armenia 
as “the security of the region.” 
The foreign minister added, 
“Our policy is to respect the 
sovereignty and territorial in-
tegrity of Armenia.” 
Amir Abdollahian then ex-
pressed hope that with the 
activities of Iranian diplo-
mats at the Iranian embassy 
in Yerevan and at the Iranian 
consulate in Kapan, trade 
and economic cooperation 
between the two countries 
would increase.
“Syunik province is one of the 
main transit corridors from 
north to south. We consider 
Armenia as one of the impor-
tant routes in the North-South 
corridor,” Iran’s top diplomat 

noted.
He added that Tehran will have 
maximum cooperation with 
the Armenian government to 
strengthen this transit route 
and expand it and speed up 
the movement of truckers and 
passengers on this route.
Concluding his speech, for-
eign minister said, “Long live 
Armenia, long Live Iran, long 
live the friendship of the two 
countries.”
This clearly shows Armenia’s 
importance for Iran. 
During the 44-day war in 
Nagorno-Karabakh between 
Azerbaijan and Armenia, Iran 
supported Azerbaijan, which 
led to the liberation of Azer-
baijan’s occupied lands. How-
ever, what Baku must note is 
that Tehran’s support will not 
remain exclusive. 
The inauguration of the con-

sulate general comes as Iran 
kicked off military exercises 
in northwest on Monday, in 
which it practiced how to 
bridge the Aras River on the 
border with the Republic of 
Azerbaijan. 
The drills, codenamed 
“Mighty Iran,” began with the 
participation of several IRGC 
units at the presence of senior 
IRGC officials, including the 
commander-in-chief of the 
military force, General Hos-
sein Salami.
During the exercises, the 
IRGC Ground Forces practiced 
how to set up pontoon bridg-
es and cross the Aras River on 
the border with the Republic 
of Azerbaijan.
IRGC Ground Force Com-
mander Brigadier General 
Mohammad Pakpour un-
veiled plans for heliborne and 
parachute jump operations, 
nocturnal strikes, missions 
involving combat helicopters 
as well as combat and suicide 
drones, and seizing the routes 
and heights controlled by the 
hypothetical enemy, Tasnim 
News reported.
During this drill, General Sala-
mi noted, “We have interests 
in this region and if a change 
happens in a corner of the 
region and our interests are 
endangered, then we are not 
neutral anymore and we de-
fend our national interests. 
We defend our security and 
this is a principle for us and 
our red line is that nothing 
(in the borders) changes. 
Everything should be based 
on the recognition of the sov-
ereignty of countries.”
Similarly, General Ali Akbar 
Pourjamshidian, the depu-
ty coordinator of the IRGC 
Ground Forces issued a stark 
warning to the Republic of 
Azerbaijan on Friday, stat-
ing, “Changing the borders 
is very important. Azerbaijan 

achieved what it was looking 
for and Nagorno-Karabakh 
was liberated, and we also 
congratulated it. Nonethe-
less, if there is an aggression 
and our borders are changed 
and our thousands-year old-
routes connecting Iran to Eu-
rope are damaged, we will be 
sensitive and we will confront 
it.”
On Sunday, Azerbaijan’ minis-
try of defense said the coun-
try’s forces along the border 
with Armenia came under fire 
and took “adequate retaliatory 
measures.”
Armenia denied it fired at 
Azerbaijani forces. “Units of 
the Armenian Armed Forces 
did not open fire in the direc-
tion of the Azerbaijani posi-
tions, and the daily dissemi-
nation of such misinformation 
by the ministry of defense 
of Azerbaijan is nothing but 
an attempt to artificially cre-
ate tension on the border,” a 
spokesperson for the Armeni-
an defense ministry said in a 
statement. 
The reoccurrence of border 
clashes between Baku and Ye-
revan has long been a source 
of concern for Iran given 
Azerbaijan’s overt plans to 
establish the so-called Zange-
zur corridor, which, if materi-
alized, would cut Iran’s land 
border with Armenia.
In a meeting with the Azerbai-
jani president in Astana on the 
sidelines of the CICA summit 
on October 13, Iranian Pres-
ident Ebrahim Raisi said that 
the national sovereignty and 
territorial integrity of the Re-
public of Azerbaijan and Ar-
menia should be respected, 
stressing, “From the point of 
view of the Islamic Republic of 
Iran, any change in the histori-
cal and geopolitical borders of 
the region and any change in 
the transit status of Iran and 
Armenia are rejected.”

New chapter: Iran inaugurates consulate in Kapan, Armenia

Understanding the 
EU push against Iran
Over the last few days, the Eu-
ropean Union took the lead in 
propagating unsubstantiated 
allegations against Iran and im-
posing sanctions on Tehran that 
will further undermine the diplo-
matic atmosphere between Iran 
and the West.
As if the current deadlock over 
the Vienna nuclear talks wasn’t 
enough. The European Union 
added another layer of distrust 
between Iran and the West to the 
current tense situation regarding 
the stalemated talks over reviv-
ing the 2015 Iran nuclear deal, 
officially known as the Joint 
Comprehensive Plan of Action 
(JCPOA). 
The excuse is Ukraine. 
After days of media and diplo-
matic allegations against Iran, 
the EU ultimately slapped sanc-
tions on Iran for Tehran’s alleged 
provision of drones to Russia for 
use in Ukraine. 
On Thursday, the Council of 
the European Union designated 
three Iranian individuals and one 
entity in relation to the alleged 
use of Iranian drones in the 
Ukraine war. 
“The Council today added three 
Iranian individuals and one Irani-
an entity to the list of those sub-
ject to restrictive measures for 
undermining or threatening the 
territorial integrity, sovereignty 
and independence of Ukraine. 
This is in view of their role in the 
development and delivery of Un-
manned Aerial Vehicles (UAVs) 
used by Russia in its war against 
Ukraine,” the Council said in a 
statement. 
The statement also said that the 
Council has also signaled its 
intention to impose restrictive 
measures against a further two 
individuals and two entities on 
the same grounds.
The new sanctions come amid 
continued Western allegations 
over Iran allegedly providing 
Russia with kamikaze drones 
and missiles for use in Ukraine, a 
claim that Iran roundly rejected. 
In his recent phone conversa-
tion with EU foreign policy chief 
Josep Borrell, Iranian Foreign 
Minister Hossein Amir Abdolla-
hian made it clear that Iran does 
not supply Russia with arms. 
The Iranian foreign minister said 
Iran has defense cooperation 
with Russia, but Tehran’s policy 
regarding the Ukraine war is to 
respect the country’s territorial 
integrity.
He said Iran does not send arms 
to the warring sides in Ukraine 
and wants an end to the war and 
an end to the displacement of 
people, according to the Iranian 
foreign ministry. 
Amir Abdollahian said Iran is op-
posed to war and it vehemently 
rejects claims that it has given 
Russia drones for use in the con-
flict in Ukraine.
Despite Iran’s repetitive denials, 
the EU and the U.S. continue to 
level accusations against Iran, 
something that will likely have 
a bearing on the stalled Vienna 
talks on JCPOA resuscitation. 
Pundits believe that the West’s 
accusations against Iran further 
dim the prospect of a deal in Vi-
enna. And European diplomats 
don’t shy away from admitting 
the destructive impact of their 
accusations on the JCPOA talks. 
“Sincerely, the JCPOA does not 
count anymore,” one senior of-
ficial from Europe told Brussels 
Playbook, according to Politico. 
“We have gotten used to the idea 
that this will not move forward.”
Iran, however, remains com-
mitted to diplomacy despite the 
sanctions and accusations the 
West leveled. Amir Abdollahian 
told Borrell that Iran’s foreign 
policy is focused on logic, ra-
tionality and diplomacy and it 
does not build on double stand-
ards.

Envoy disavows 
Ukraine’s bogus 
claim Iran has in-
fringed UN resolu-
tion
The Permanent Representa-
tive of Iran to the UN doubts 
Ukraine’s accusations that the 
Islamic Republic disregarded 
UN Security Council Res-
olution 2231 by supplying 
Russia with drones, as Kiev 
claims.
The comments were made 
by Amir Saeid Iravani on 
Thursday in a letter to UN 
Secretary-General Antonio 
Guterres and the UN Security 
Council (UNSC).
The full text of his remarks is 
as follows:
“Since the closed meeting of 
the Security Council just fin-
ished, I would like to make 
some comments regarding 
claims made against my 
country over the situation in 
Ukraine.
The Islamic Republic of Iran 
has taken a clear and consist-
ent position on the situation 
in Ukraine, which has been 
pronounced since the start of 
the conflict.
The Islamic Republic of Iran 
has always emphasized that 
all UN Members must fully 
respect the purposes and 
principles enshrined in the 
United Nations Charter as 
well as applicable internation-
al law, including sovereignty, 
independence, unity, and ter-
ritorial integrity.
As a country that has expe-
rienced an 8-year imposed 
war and aggression, Iran has 
consistently advocated for 
peace and an immediate end 
to the conflict in Ukraine and 
has urged the parties in the 
conflict to exercise restraint, 
avoid escalating tensions, 
and engage in a meaning-
ful process for settling their 
disputes through peaceful 
means while also addressing 
the root causes of the situa-
tion.
Iran supports the ongoing 
efforts to find a peaceful 
solution to this conflict, and 
in this regard, our Foreign 
Minister contacted his coun-
terparts from both sides on 
several occasions.
Having said that, Iran cate-
gorically rejects unfounded 
and unsubstantiated claims 
that Iran has transferred 
UAVs for use in the conflict in 
Ukraine.
It is really disappointing that, 
to pursue their political agen-
da, these States are trying to 
launch a disinformation cam-
paign against Iran and make 
misleading interpretations of 
Security Council Resolution 
2231 in order to wrongly es-
tablish a link between their 
baseless allegations against 
Iran with this Resolution.
Iran emphasizes that the 
issues surrounding the on-
going conflict in Ukraine are 
completely irrelevant to Reso-
lution 2231 both in substance 
and format, and any activity 
in this regard falls outside the 
scope of the Resolution and 
the Secretariat’s mandate.
Moreover, Iran is of the firm 
belief that none of its arms 
exports, including UAVs, to 
any country falls within the 
provision of Paragraph 4 of 
Annex B to resolution 2231.
The Islamic Republic of Iran 
will continue its construc-
tive engagement to help the 
peaceful resolution of conflict 
in Ukraine.”

In her statement read on Thursday, 
Zahra Ershadi, the deputy permanent 
representative of Iran to the United 
Nations, said Iran doesn’t believe that 
the West’s attention towards women’s 
rights in Iran is genuine. 
In the statement, which was read be-
fore the UN Security Council, Ershadi 
also said that preventing and resolving 
armed conflicts are important. 
She then criticized the disastrous con-
sequences of the United States’ inhu-
mane unilateral coercive measures on 
Iranian women’s rights.
Below is the text of Ershadi’s state-
ment:
Women have an undeniable capacity to 
contribute to processes of peace and 
security. Women, on the other hand, 
are the most at risk, especially during 
times of conflict, and they are frequent-
ly the victims of violence and discrimi-
nation in areas that are directly impact-
ed by terrorist and armed groups.
Preventing and resolving armed con-
flicts are equally important.  To achieve 
this, we must first address their under-
lying causes. The international com-
munity, and in particular the Security 
Council, should keep up its efforts 
to resolve conflicts through peaceful 
means and find political solutions to 
conflict hotspots through dialogue, 
and mediation. At every stage of the 
peace process, it is advantageous to 
include women as a vital component 
of society.
Mr. President,    
The Islamic Republic of Iran since its 
establishment has always considered 
the promotion of the cultural, social, 
economic, and political status of wom-
en as a key element in its policy-mak-

ing, legislation, and national planning. 
As a result, Iranian women have the 
right to fully participate in opportuni-
ties for advancement. 
Education is just one example of how 
critical it is for women’s empower-
ment. Women and girls account for 
more than half of all university stu-
dents, and currently, 73% of medical 
professionals and 49% of doctors in 
Iran are female.
Such significant progress has also pro-
vided the government with the ability 
to appoint women to managerial po-
sitions, as well as increased efforts to 
improve female employees’ manageri-
al skills and executive expertise, thus 
also increasing women’s participation 
in decision-making.  This figure has 
risen from 13% in 2017 to over 25% 
by 2021.
Furthermore, the Islamic Republic 
of Iran has created an environment, 
where Iranian women can proudly rep-
resent their nation’s religious and pa-
triotic beliefs at the international level 

in all fields, including science, sports, 
and the arts. The country is on the rise 
in this field, as evidenced by statistics.
Given the unintended and disastrous 
consequences of the United States’ in-
humane unilateral coercive measures 
on Iranian women’s rights, as well as 
the violation of their basic rights, the 
United Nations, particularly the Secu-
rity Council, should not shirk its re-
sponsibility to speak out against these 
illegal and cruel measures.
Mr. President,
In conclusion, I would like to respond 
to certain western countries that have 
misused this chamber to make un-
founded allegations against my coun-
try while claiming to support the rights 
of Iranian women. 
We denounce these allegations, which 
are nothing more than a political at-
tempt to politicize women’s rights be-
cause we see no good faith or genuine 
in these states’ claims to support Irani-
an women given their hypocrisy, dou-
ble standard, and selective application 

of human rights. 
We believe that no country can claim 
to be perfect when it comes to human 
rights or the rights of women and girls, 
and Iran, like other countries, strives to 
improve human rights, including the 
rights of women and girls.
The tragic death of Mahsa Amini, a 
young Iranian girl, has broken the 
hearts of not only our government 
but also the people of my country. We 
regret the incident and hope to never 
have to witness such a heartbreaking 
loss again. A thorough investiga-
tion was carried out to determine the 
circumstances that led to this trag-
ic death.   So far, the findings of two 
preliminary investigations have been 
shared with member states and UN-af-
filiated organizations.
Iranian women are smart, well-edu-
cated, dedicated, and patriotic, and 
are aware of their rights. They also 
understand how to engage with the 
government in a peaceful and con-
structive manner in order to advance 
their rights.  Therefore, we advise 
those western states that they are not 
required to act as guardians or caretak-
ers of Iranian women or speak on their 
behalf.
We have recently heard from western 
states, on numerous occasions, claim-
ing to defend the UN Charter and in-
ternational law. We urge those states 
to keep their promises, uphold their 
international obligations under the UN 
Charter, and respect the principles of 
national sovereignty and non-inter-
ference in the internal affairs of other 
sovereign states, which are the corner-
stones of the United Nations and inter-
national legal order.

Iran to West: Politicizing women’s rights is a ‘political attempt’ 
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As a married couple, you want to live a 
happy married life. But the happiness 
in marriage remains elusive and you 
look for the secrets of a happy mar-
riage. Happiness in a marriage comes 
with efforts and togetherness. Here 
are the keys to a happy marriage that 
you can use to unlock the happiness in 
your married life. 
Every married couple wants to live a 
happy married life. But for some, the 
happiness in marriage remains elusive. 
They become desperate to know the 
secrets of a happy marriage. However, 
the fact is that happiness in a marriage 
can be found through small loving ef-
forts and acts of togetherness. 
Is it possible to find happiness in a 
marriage easily or is it an uphill task? 
This seems to be everybody’s dilem-
ma, whether married or not.
Yes, I’d say finding happiness in a mar-
riage or any relationship for that matter 
is possible. However, whether it is easy 
or difficult depends on your attitude 
and actions.
Secrets to a Happy Marriage
Ah, may be this is going to disappoint 
you but there are no secrets of a happy 
marriage!
It’s because the happiness in a mar-
riage is simply a product of your indi-
vidual happiness levels and the extent 
of togetherness.
You marry someone because you love 
the person, and obviously you want to 
be a happily married couple.
However, even if you’re happy you 
cannot make your partner truly happy 
if that happiness doesn’t come from 
within him or her.
You can share your happiness with 

your partner, but you can’t impose that 
happiness, nor try to direct his or her 
happiness.
Since marriage implies a union, there 
has to be togetherness among the 
spouses. If the couple lacks together-
ness, they would not be happy.
Therefore, you can only find happiness 
in a marriage if you and your partner 
are really happy from within and enjoy 
acts of togetherness.
What to do When You’re Not Happy in 
Your Marriage

Not every married couple lives an ideal 
happy married life.
In reality, if one of the partners is hap-
py from within, the other might not be. 
If one of the partners makes attempts 
to be together, the other ignores it.
Eventually, happiness eludes the mar-
riage or relationship, and often leads to 
divorce or separation.
So, how do you solve this problem?
Instead of focusing on why you are un-
happy in your marriage or relationship, 
or what your partner has done wrong, 

consider how you can improve the way 
you deal with your marriage and rela-
tionship.
If you truly want to find happiness in a 
marriage or relationship, then do what 
makes you feel good within yourself. 
But that doesn’t mean to make your 
partner unhappy or miserable.
 “A great marriage is not when the 
‘perfect couple’ come together. It is 
when an imperfect couple learns to 
enjoy their differences.” ~ Dave Meurer
Simple Daily Tips for a Happy Marriage

It’s very simple to find happiness in a 
marriage. You can do that by noticing 
and doing the smallest of things to-
gether.
Here are some ways of being togeth-
er and enjoying each other in a happy 
married life:
• Smile and look lovingly at each oth-
er while your partner works, cooks, or 
walks in after a long day.
• Find time to hold hands or cuddle in 
bed. Just become best friendswith one 
another.
• Look at old photographs and movies 
together.
• Read the newspaper, or go for long 
walks together.
• Get up and sip your morning cup of 
tea or coffee together.
This list can be endless, and you can 
keep adding to it in the comments be-
low!
11 Keys to Happiness in Marriage
In one of my earlier post, I have written 
my definition of marriage. Among the 
other mentions in that post were the 
main factors responsible for a happy 
married life like love, communication, 
trust, understanding, and friendship.
You need commitment towards the fol-
lowing aspects to find happiness in a 
marriage or in any relationship. Here’s 
how to be happy in marriage:
Be Positive and Optimistic
Talk Often
Remain Equal
Be Understanding
Find solutions
Have Fun
Be Responsible
Support and Encourage
Don’t Force Change or Nag
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Iranian banking system paid 19.54 quadrillion 
rials (over $67.8 billion) of facilities to domes-
tic economic sectors in the first six months 
of the current Iranian calendar year (March 
21-September 22), registering a 49-percent 
rise from the same period in the previous 
year, Mehr News Agency reported. According 
to the data provided by the Central Bank of 

Iran (CBI), working capital loans accounted 
for 67 percent of the total provided facilities. 
CBI has defined supporting production as one 
of its major plans over the past two years. The 
bank’s plans take two major approaches, one 
of which is to secure finance for production 
activities and also to provide the working cap-
ital needed for such activities.

Bank loans 
to econom-
ic sectors 
increase 
over 49%

Israel expresses 
angst over amica-
ble ties between 
Iran, Russia

On Thursday, Israeli Prime 
Minister Yisrael Lapid talked 
with Ukrainian Foreign Minis-
ter Dmytro Kuleba, amid out-
rage in Kyiv over the regime’s 
unwillingness to give arma-
ments to Ukraine as it con-
fronts Russia’s invasion.
Lapid called after Moscow 
allegedly utilized drones built 
by Iran to strike Ukraine and 
voiced “great worry about the 
military relations between Iran 
and Russia,” according to his 
office. 
Separately, in a TV interview 
Lapid claimed that Russia-Iran 
arms ties placed “the whole 
world in jeopardy”.
The regime’s premier stated 
that he “expressed with Kule-
ba our angst over the military 
relations between Iran and 
Russia,” adding that “Israel 
stands with the Ukrainian peo-
ple.” 
After the phone call, Lapid 
tweeted that Kuleba had given 
him an update on the conflict.
In recent days Israeli War 
Minister Benny Gantz has re-
affirmed several times that Tel 
Aviv “will not deploy weaponry 
to Ukraine”. He has also said 
Israel “will not supply weapon 
systems to Ukraine, due to a 
number of operational con-
cerns.”
The deputy head of the Rus-
sian Security Council, Dmitri 
Medvedev, on Monday issued 
a warning to Israel on social 
media stating that any “reck-
less” transfer of military hard-
ware to Ukraine “would ruin 
all interstate relations between 
our countries.”
Hossein Amir Abdollahian, the 
Foreign Minister of Iran, made 
it clear to Josep Borrell, the 
head of the European Union’s 
foreign policy office, on Thurs-
day that Iran does not support 
Russia’s purchase of weapons 
for its conflict with Ukraine.
In a phone conversation with 
Borrell, Amir Abdollahian stat-
ed, “We have defense coop-
eration with Russia, but our 
policy regarding the Ukraine 
war is to respect the territorial 
integrity of this country, not 
to deliver arms to the warring 
sides, to stop the war, and to 
end the displacement of peo-
ple.”
The Islamic Republic of Iran’s 
foreign minister highlight-
ed that its foreign policy is 
grounded in “logic,” “wis-
dom,” and “diplomacy,” add-
ing that “Our foreign policy is 
not based on double-stand-
ards.”
Since the outbreak of the Rus-
sian “special military opera-
tions” on Ukraine, a multitude 
Western-backed media outlet 
have allegedly said that Iranian 
drones and ammunitions were 
used in the spate of strikes on 
Ukraine’s cities.
Iranian authorities have fre-
quently dismissed such fabri-
cated claims, highlighting that 
Iran has invariably remained 
neutral in the conflict between 
Russia and Ukraine. They said 
that Tehran has been a stal-
wart of peace and dialogue.  
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An Iranian lawmaker has said that 
the Islamic Republic will not accept 
any change in the international bor-
ders of the South Caucasus region, 
underlining that Iran will hold mil-
itary exercises anywhere it deems 
necessary. 
The lawmaker, Hassan Hemmati, 
who is a member of the Iranian Par-
liament’s National Security and For-
eign Policy Committee, commented 
on the latest drills staged by the 
Islamic Revolution Guards Corps 
(IRGC) in northwest Iran.
“This exercise was a show of force 
whose message is peace and friend-
ship for the neighboring countries 
and a decisive response to any 
threat for the enemies,” Hemmati 
told IRNA. 
He added, “The events of the north-
ern borders of the country are im-
portant to us, and wherever nec-
essary, we hold drills to defend the 
rights and security of the country.”
Underlining that Iran won’t accept 
any change in the international bor-
ders in the region, the lawmaker 

said, “No international law accepts 
border changes in the countries of 
the region; we believe that every 
country has its dignity and posi-
tion and the territorial integrity of 
all countries in the region must be 
preserved.”
With the involvement of several 
units, the Ground Force of the Is-
lamic Revolution Guards Corps 
(IRGC) has initiated a massive 
military drill in Iran’s northwestern 
borders.
During the exercise, the IRGC prac-
ticed how to bridge the Aras River 
on the border with the Republic of 
Azerbaijan.
The drills, codenamed “Mighty 
Iran,” kicked off on Monday with 
the participation of several IRGC 
units in the presence of senior IRGC 
officials, including the command-
er-in-chief of the military force, 
General Hossein Salami. 
During the exercises, the IRGC 
Ground Forces practiced how to set 
up pontoon bridges and cross the 
Aras River on the border with the 
Republic of Azerbaijan.
IRGC Ground Force Commander 
Brigadier General Mohammad Pa-
kpour has unveiled plans for heli-
borne and parachute jump opera-
tions, nocturnal strikes, missions 
involving combat helicopters as 
well as combat and suicide drones, 
and seizing the routes and heights 
controlled by the hypothetical ene-
my, Tasnim News reported.

Iran does not accept 
any change in Caucasus borders 

Iranian Oil Minister Javad Oji has trav-
eled to Ankara on top of a senior dele-
gation to negotiate the extension of a 
25-year gas export deal between the two 
countries, Shana reported.
During his visit to the neighboring coun-
try, Oji held talks with Turkey’s Minister 
of Energy and Natural Resources Fatih 
Dönmez, the country’s Finance Minister 
Nureddin Nebati, the head of the Central 
Bank of Turkey, and the representatives 
of major companies active in the energy 
sector.
As reported, regarding the extension of 
the deal, the two sides have decided to 
form a working group to continue nego-
tiations on the matter and determine the 
details of the new deal.

In this trip, they also discussed increas-
ing the amount of Iran’s gas exports to 
Turkey and building a new gas export 
pipeline to increase the capacity of gas 
transmission through this route.
The reduction of the import tariff on 
Iran’s petrochemical products was also 
another issue discussed during the talks.
Oji also invited major Turkish companies 
to invest in Iran’s upstream and down-
stream energy projects.
Iran has been supplying around 10 bil-
lion cubic meters of gas per year to Tur-
key under a 25-year agreement that was 
signed in 2001.
Back in July, Turkish President Recep 
Tayyip Erdogan announced that his 
country was planning to purchase more 

oil and gas from Iran amid greater en-
ergy needs and developing ties between 
the two countries.
Making the remarks in an interview with 
the state-owned broadcaster, TRT Haber, 
Erdogan said: “Turkey will increase its 
purchases of oil and natural gas from 
Iran”, noting that the trade volume be-
tween Ankara and Tehran could reach 
$30 billion.”
Erdogan’s announcement came a week 
after his meeting with his Iranian and 
Russian counterparts, Ebrahim Raisi 
and Vladimir Putin, in Tehran, in which 
Turkey and Iran signed eight memo-
randums of understanding (MOUs) and 
agreements in various fields including 
trade and investment.

The first freight train of Tajikistan heading for Turkey began its journey 
through Uzbekistan, Turkmenistan and Iran, in a ceremony on Wednes-
day, Deputy Transport Minister Shahriyar Afandizadeh announced.
According to Afandizadeh, senior officials from the mentioned coun-
tries attended the inauguration ceremony held in Dushanbe, Mehr 
News Agency reported.
The ceremony was also attended by transport companies, business-
men, and transport officials.
Upon the invitation of the Minister of Transport of Tajikistan to attend 
the opening ceremony of the multimodal transport corridor along Tajik-

istan, Uzbekistan, Turkmenistan, Iran, and Turkey’s territories, delega-
tions from these countries visited Dushanbe on October 17.
The Iranian delegation also visited the city of Kulob, which is a free 
zone of Tajikistan and is supposed to be the center of trade, transit and 
industry of Tajikistan.
Tajikistan’s logistics conference was simultaneously held with the par-
ticipation of various countries.
On the sidelines of this conference, bilateral meetings were held be-
tween Iran, the Minister of Transport of Uzbekistan and the Minister of 
Transport of Tajikistan regarding the expansion of cooperation, espe-

cially in transit, Iran’s deputy transport minister said.
Targeting 20 million tons of freight transit was one of the most impor-
tant agendas of these meetings. It was decided to conclude a joint ac-
tion plan and a new transit agreement with Uzbekistan so that bilateral 
cooperation can be operational both along the north-south corridor and 
in the east-west corridor.
Noteworthy, during the first ministerial summit on transit cooperation 
among regional countries on October 8-9 which was initiated for the 
first time by Iran, tripling the volume of transactions and 20 million 
tons of freight transit through Iran’s territory were targeted.

Tajikistan launches rail transit route through Iran

Iran in talks with Turkey 
to extend 25-year gas export deal



اقتصاد استان

Isfahan News

مدیرکل مدیریت بحران استانداری 
اصفهان، علت تشدید آلودگی هوای 
این منطقه را در سالجاری فعال شدن 
کانون های گرد و غبار عنوان کرد و گفت: 
این وضعیت به دلیل فعال بودن حدود ۴۰ 
کانون گرد و غبار است که درپی تداوم 

خشکی زاینده رود به وجود آمده است.
کلان شهر  هوای  کیفی  شاخص 
اصفهان در مهر امسال به مدت ۱۰ روز 
در شرایط ناسالم برای گروه های حساس 

قرار گرفت.
منصور شیشه فروش در گفت وگو با ایرنا 
افزود: بحران خشک سالی و تحت تأثیر 
قرار دادن بیش از ۹۵ درصد مساحت 
استان و همچنین کم بارشی و کاهش 
۴۰ درصدی بارش ها از مهر گذشته 
تاکنون به آلودگی هوا در استان دامن 

زده است.
وی اظهار داشت: درمجموع از ابتدای 
سال تاکنون کلان شهر اصفهان و 
شهرهای اطراف آن ۹۰ روز آلوده را به 
دلیل فعالیت کانون های گردوغبار پشت 

سر گذاشتند.
مدیرکل مدیریت بحران استانداری 
اصفهان افزود: در استان به مجموع ۱۹ 
کانون گردوغبار شناسایی شده بیش 
از ۱۴ کانون نقطه ای دیگر در تابستان 
امسال افزوده شد که همین امر منجر به 

این شد که تنها اول پاییز ۱۰ روز هوای 
اصفهان در شرایط ناسالم قرار بگیرد.

وی بابیان اینکه در بهار امسال، بارش 
چندانی در استان صورت نگرفت گفت: 
در نیمه دوم سال نیز با پدیده وارونگی هوا 
مواجه خواهیم شد که همراه با افزایش 
گردوغبار به آلودگی هوای این منطقه 

منجر می شود.
شیشه فروش، به اقدامات لازم برای 
کاهش روزهای آلوده در ۶ ماهه دوم 
سال اشاره کرد و گفت: خروج خودروهای 
فرسوده، انجام مستمر پایش کیفیت هوا 
و به روزرسانی ایستگاه های سنجش 
هوا می تواند تا حدودی به کنترل این 

وضعیت کمک کند.
وی انجام تعهد دستگاه های متولی دیگر 
ازجمله منابع طبیعی در اجرای طرح های 
کانون های  کنترل  و  بیابان زدایی 
گردوغبار و همچنین احیای زاینده رود 
توسط وزارت نیرو باید همچنان در 

دستور کار قرار گیرد.
مدیرکل مدیریت بحران استانداری 
اصفهان یادآور شد: از سویی با توجه به 
نقش صنایع شامل شهرک های صنعتی، 
نیروگاه ها و دیگر بخش ها به عنوان منابع 
آلاینده هوا گفت: باید استفاده از سوخت 
مازوت در نیروگاه ها با تأمین گاز پایدار 

توسط وزارت نفت متوقف شود.

بر اساس گزارش مرکز ملی تغییر هوا 
و اقلیم سازمان حفاظت محیط زیست، 
اصفهان در بین هشت کلان شهر ایران 
)شامل تهران، اصفهان، مشهد، تبریز، 
کرج، اهواز، شیراز و اراک( رتبه نخست 

آلودگی هوا را دارد.
عوامل متعددی در سال های گذشته 
برای منشاء آلودگی هوای اصفهان 
نام برده شد ازجمله صنایع بزرگ و 
کوچک آلاینده، کانون های گردوغبار 
در مناطق کویری داخل و خارج استان، 

خشکی رودخانه زاینده رود و تالاب 
بین المللی گاوخونی، تردد خودروهای 
دودزا، تکثر خودروهای تک سرنشین، 
استفاده از سوخت مازوت و استفاده از 

وسایل گرمایشی گازسوز.
باوجودی که در سال های گذشته 
برنامه های مختلفی برای مقابله با 
این پدیده ازجمله طرح جامع کاهش 
آلودگی هوای اصفهان اجرا شد اما به 
گفته کارشناسان، اجرا نشدن مصوبه ها و 
نبود مدیریت یکپارچه و تحقیقات علمی 

جامع و کامل برای حل آلودگی هوا باعث 
شد تا این کلان شهر هرچه بیشتر در 
سیاهه آلودگی هوا فرورود و وضع آن قدر 

بغرنج شود.
 مرکز پیش بینی اداره کل هواشناسی 
اصفهان در اطلاعیه ای با صدور هشدار 
سطح زرد برای روزهای اخیر، نسبت به 
خیزش گردوخاک درنتیجه وزش باد 
به نسبت شدید تا شدید، احتمال وقوع 
تندباد لحظه ای تا روز دوشنبه هفته 

جاری خبر داد.
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 اخبار اصفهان  قرارداد همکاری سه جانبه 
بین شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان، صندوق 
پژوهش و فناوری استان اصفهان و شرکت 
پشتیبانی، توسعه فناوری و نوآوری فولاد 
مبارکه در راستای کمک به تأمین نیازهای مالی 
شرکت های فناور و دانش بنیان مستقر در شهرک 

و افزایش نقدینگی صندوق امضا شد.
در راستای اجرای شعار سال که حمایت از تولید، 
دانش بنیان و اشتغال آفرین است و به منظور 
تأمین زیرساخت های مالی شرکت های فناور و 
دانش بنیان مستقر در شهرک علمی و تحقیقاتی 

اصفهان، قرارداد سه جانبه مابین شهرک علمی و 
تحقیقاتی اصفهان، صندوق پژوهش و فناوری 
استان اصفهان و شرکت پشتیبانی، توسعه 
فناوری و نوآوری فولاد مبارکه با حضور معاونان 
تسهیلات و تجاری سازی و سرمایه گذاری 
صندوق نوآوری و شکوفایی کشور در جریان 
برگزاری رویداد »کیش اینوکس ۲۰۲۲« به 

امضای طرفین رسید.
به موجب این قرارداد، فولاد مبارکه ۲۰۰ میلیارد 
ریال به صورت سپرده قرض الحسنه در اختیار 
صندوق پژوهش و فناوری استان اصفهان 

قرار می دهد تا با معرفی شرکت های فناور و 
دانش بنیان از سوی شهرک علمی و تحقیقاتی 
اصفهان، تسهیلات قرض الحسنه با دوره 
بازپرداخت دوساله و کارمزد پایین برای حمایت از 
زیرساخت های مالی شرکت های مرتبط با حوزه 

صنعت فولاد اعطا شود.
شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان، در راستای 
تحقق شعار سال که حمایت از تولید، دانش بنیان 
و اشتغال آفرین است نسبت به امضای تفاهم نامه 
در زمینه های مختلف و ایجاد همکاری مشترک 
با سازمان ها، بخش خصوصی و صنایع بزرگ به 

صورت جدی گام برداشته است تا ضمن حمایت 
از شرکت های فناور و دانش بنیان، به رونق تولید 

و کسب وکارهای دانش بنیان کمک کند.
رویداد »کیش اینوکس ۲۰۲۲« متشکل از 
چهاردهمین نمایشگاه معرفی فرصت های 
نمایشگاه  نهمین  و  کشور  سرمایه گذاری 
بین المللی بورس، بانک، بیمه و خصوصی سازی 
و با حضور ۲۵۰ سازمان و شرکت فعال در این 
حوزه در قالب ۹۰ غرفه از تاریخ ۲۵ تا ۲۸ مهرماه 
در محل نمایشگاه های بین المللی جزیره کیش 

برگزار شد.

 مریـم یـادگاری  مدیرعامـل شـرکت سـاختمانی آراتایـل در حاشـیه بیسـت و پنجمین 
نمایشـگاه صنعت سـاختمان با بیان اینکه ایران ششـمین سـازنده کاشـی و سـرامیک دنیا و 
پنجمین صادرکننده آن اسـت، بیان داشـت: بـا توجه به پتانسـیل های موجود ایـن صنعت در 
کشـور و اسـتان ما متأسـفانه نتوانسـتیم در سـطح جهانی به جایگاه واقعی خود دسـت یافته و 

برندسـازی مناسـبی در این زمینـه انجـام نداده ایم.
یحیی آباده ضمـن تأکید بـر همین نکتـه، افـزود: اگرچه ایتالیـا و اسـپانیا در صنعت کاشـی و 

سـرامیک حرف اول را در دنیا می زنند و اکنون کشـور ترکیه نیز در همسـایگی ما به این رقابت 
ورود خوبی داشـته اسـت اما علی رغم کیفیت بـالا و قیمت پایینی کـه ما در ارائـه محصولات 
خود داریـم، وجـود تحریم ها و عدم قرار داشـتن کشـور مـا در جایـگاه اصلی خود باعث شـده 

اسـت که در رقابت بازارهـای جهانی ناکام باشـیم.
 او در ادامه بیان داشـت: برای موفقیت و رشـد صنعت کاشـی و سـرامیک کشـور نیـاز به تغییر 
نگرش وجـود دارد چراکه از نظر مـواد اولیه )به جز رنـگ(، فناوری و وجود دسـتگاه های به روز، 
کیفیت بالا در تولیـد محصول و پیشـینه تاریخی در زمینه تولید کاشـی و سـرامیک به ویژه در 
اصفهان، پتانسـیل و توانمندی بسـیار زیادی داریم کـه در صورت معرفی و حضور مناسـب در 
بازارهای جهانی می تواند کاشـی و سـرامیک ایران را به جایـگاه واقعی خود در جهان برسـاند؛ 
اما اکنون بیشـترین صادرات کشـور ما به کشـورهای همسایه محدود شده اسـت به طوری که 

7۰ درصد آن بـه عراق فروخته می شـود.
آباده در ادامه بیان داشـت: آنچه اکنون در صنعت کاشـی و سـرامیک داخل کشـور ما رخ داده، 
ترجیح راحت فروشـی بر کیفیت است، در واقع مسـیر فروشـی این محصولات در کشور برای 
تولیدکنندگان برتری کمیت بر کیفیت اسـت و در این راسـتا شاهد عدم برندسـازی و تبلیغات 

از سوی تولیدکنندگان هستیم.
• عرضه کالاهای خاص توسط شرکت ساختمانی آراتایل

مدیرعامل شـرکت سـاختمانی آراتایل با اشـاره به بهره گیـری از طراحان جـوان در خط تولید 
این هلدینگ سـاختمانی بیان داشـت: اگرچه در رشـته های دانشگاهی کشـور ما چیزی به نام 
طراحی کاشـی وجود ندارد اما خط تولید ما با اسـتفاده از طراحان رشـته های هنـری و آموزش 

واحدهای صنعتی به آنان، خلاقیت را چاشـنی سـلیقه ایرانی کـرده و به تولیـد و عرضه کالای 
خاص برای مشـتریان مشـغول است.

او تصریـح کـرد: در شـرایطی کـه شـرکت ما توانسـته اسـت تولیـد سـرامیک های بـزرگ با 
ابعـاد 3/۵ در ۱/۶۰ را انجـام دهد اکنون رقیب بزرگی برای اسـتفاده از سـنگ در سـاختمان ها 
شـده و ضمن ضریب تخریب کمتر سـاختمان در اسـتانداردهای بروز زلزله، باعـث کاهش به 
خسـارت محیط زیسـتی نیز شـده ایم. چرا که این کاشـی ها اگرچـه در اندازه های بـزرگ تهیه 
می شـوند اما ضمن اسـتحکام خود، قطر کمتری نسـبت به سـنگ دارند و از سـوی دیگر مواد 

تشـکیل دهنده به ویژه خـاک بکار رفته در سـاخت آن سـازگار با محیط زیسـت اسـت.
آبـاده درحالی که مزیـت رقابتی این شـرکت را با سـازندگان خارجـی و داخلی، قیمت مناسـب 
عرضه و فـروش اعلام کـرد، گفـت: اگـر محدودیت های تجـارت خارجـی از سـر راه صنعت 
کاشـی و سـرامیک برداشـته شـود می توانیم به طور کامل در این زمینه به خودکفایی برسیم؛ 
اگرچه اکنون نیز راه زیادی را پیموده ایـم و این امکان وجود دارد که با برگزاری نمایشـگاه های 
صنعتی در شـهرهایی همچون یزد و اصفهان، نسـبت به ایجاد توریست صنعتی-گردشگری 

پرداخته و در این زمینه عملکرد بسـیار موفقی داشـته باشـیم.
او در زمینه اسـتفاده از کاشـی مرغوب در صنعت ساختمان سازی کشـور بیان داشت: متأسفانه 
اسـتاندارد دقیقـی بـرای محصـولات تولید شـده وجود نداشـته و هـر کارخانـه به زعـم خود 
محصـول درجه یـک تـا پایین تـر را اعـلام می کنـد، امـا در کارخانه هـای دیگر همیـن اعداد 
اعلام شـده اما کیفیت یکسـان نیسـت؛ دلیل آن هم عـدم نظارت صحیـح و وجود اسـتاندارد 

یکسـان بر محصولات اسـت.

تأمین مالی 200 میلیاردی شرکت های شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان با امضای قرارداد سه جانبه محقق شد؛

 فناورها و دانش بنیان ها به پیش

گفت و گو با مدیرعامل شرکت ساختمانی آراتایل در حاشیه بیست و پنجمین نمایشگاه صنعت ساختمان:

تغییر نگرش لازمه موفقیت و رشد صنعت کاشی و سرامیک کشور است

مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان هشدار داد:

استان در محاصره ۴۰ کانون تشدید آلودگی  

محمد فـلاح در گفت وگو ایسـنا درباره آخریـن وضعیت تعاونی مسـکن 
جهاد دانشـگاهی اصفهـان، توضیـح داد: کاری که ما در تعاونی مسـکن 
جهاد دانشـگاهی اصفهان به منظـور خانه دار کردن پرسـنل ایـن ارگان 
انجـام می دهیـم شـبیه کاری اسـت کـه در نهضـت ملی مسـکن دولت 

قصـد دارد به ثمر برسـاند.
وی بـا اشـاره بـه یکـی از تفاوت هـای فعالیـت تعاونـی مسـکن جهـاد 
دانشـگاهی اصفهـان با طـرح نهضت ملـی مسـکن، اظهار کـرد: زمینی 
که قرار اسـت پروژه های سـاختمانی در آن احداث شـود، کامـلًا از لحاظ 
منطقـه مشـخص اسـت و افـراد می داننـد که قـرار اسـت در چـه جایی 
صاحـب خانـه شـوند، درحالیکـه افـراد در نهضـت ملـی مسـکن دقیقـاً 
نمی داننـد با چه ارگانی طرف حسـاب هسـتند و اگـر شـکایتی دارند باید 
به کجـا اعـلام کننـد، امـا در تعاونی ها مشـخص اسـت که چـه افرادی 

مسـئول اجـرای پروژه ها هسـتند.
مدیرعامـل شـرکت تعاونـی مسـکن کارکنـان جهادهـای دانشـگاهی 
اصفهان تاکید کـرد: معمولًا در تعاونی مسـکن جهاد دانشـگاهی سـعی 
می شـود پروژه ها با تعـداد واحدهـای کم تعریف شـود تا مشـکلاتی که 
بـرای پروژه های بـا واحد تعـداد زیاد پیـش می آید اتفـاق نیفتـد و دربازه 

زمانی مشـخص پـروژه تحویل اعضا شـود.
وی گفـت: در حـال حاضر دو پـروژه در طول کمتـر از دو سـال از فعالیت 
مجـدد تعاونـی شـکل گرفتـه اسـت کـه هشـت نفر تـا چنـد مـاه آینده 
صاحب خانـه خواهند شـد، همچنین پـروژه جدیـدی که به تازگـی آغاز 

شـده تا دو سـال آینـده بـه بهره بـرداری خواهد رسـید.
فـلاح تاکید کـرد: هـدف صاحـب خانه شـدن اعضـای تعاونی مسـکن 
اسـت اما بـا توجه بـه اینکـه وظیفه مـا تحویـل واحدهـا به قیمـت تمام 
شـده اسـت، این نکتـه جالـب توجه اسـت کـه در پروژه هـا بـه گونه ای 
عمـل می شـود کـه به عنـوان سـرمایه گذاری با سـودآوری مطمئـن نیز 

می تـوان بـه آن نـگاه کرد.
وی مشـکل اصلـی افـراد در خانـه دار شـدن را عـدم توانایـی در تأمیـن 
مبلـغ اولیه بـرای خرید زمیـن دانسـت و افزود: اگـر این موضوع توسـط 
مسـئولان ذیربط به گونـه ای حل می شـد، افراد بیشـتری می توانسـتند 
بـرای سـقف بـالای سرشـان اقـدام کننـد و پیشـنهاد می دهم تـا زمین 
به صـورت اقسـاطی در اختیـار تعاونی هـا قـرار گیـرد و کـم کـم طـی 
سـالیان افراد هزینه زمیـن را تسـویه کنند تا فشـار زیادی بـه متقاضیان 

دریافت مسـکن وارد نشـود.
مدیرعامـل شـرکت تعاونـی مسـکن کارکنـان جهادهـای دانشـگاهی 
اصفهـان با اشـاره بـه اینکـه امـروز کلنـگ پـروژه دوم شـرکت تعاونی 
مسـکن جهاد دانشـگاهی اصفهان با عنوان پروژه شـش واحدی خوبان 
دو در منطقـه رو به رشـد بـه زمیـن زده شـد، گفت: هـدف این اسـت که 
مسـئله مسـکن حداقل در میان کارکنـان جهاد دانشـگاهی حل شـود و 
بـه گونـه ای اقـدام کنیـم تـا تمـام کارکنـان جهـاد دانشـگاهی صاحب 

خانه باشـند.
وی اضافه کرد: پروژه خوبان دو در سـه طبقه و شـش واحـد و با زیربنای 
حـدوداً 7۰۰ مترمربـع احداث خواهـد شـد و پیش بینی می شـود در کمتر 
از دوسـال بـا اعتبـاری بالـغ بـر 7۰ میلیارد ریـال بـه بهره برداری برسـد 
و در صـورت همـکاری بانک هـا به ویـژه بانک مسـکن و بانک توسـعه 
تعـاون، حـدود ۲۵ میلیارد ریال تسـهیلات بـرای این پروژه جذب شـود.

مدیرعامل شرکت تعاونی مسکن کارکنان جهادهای 
دانشگاهی اصفهان با اشاره به کلنگ زنی پروژه دوم 
شرکت تعاونی مسکن جهاد دانشگاهی با عنوان خوبان، 
گفت: اکنون دو پروژه در کمتر از دو سال از فعالیت مجدد 
تعاونی شکل گرفته که هشت نفر تا چند ماه آینده 
صاحب خانه خواهند شد، همچنین این پروژه جدید تا 

دو سال آینده به بهره برداری خواهد رسید.

مدیرعامل شرکت تعاونی مسکن کارکنان جهادهای 
دانشگاهی اصفهان خبر داد:

کلنگ زنی پروژه دوم شرکت تعاونی 
مسکن جهاد دانشگاهی

گفت و گو

شـهردار اصفهـان گفـت: کمک هـای 
دولتـی بـه حسـاب شـهرداری واریـز 
شـده اسـت، لذا انتظـار مـی رود بعضی از 
دسـتگاه هایی که مسـئول صـدور مجوز 
لازم برای برداشـت آن و هزینـه در مترو 
هسـتند، سـریع تر اقـدام کنند؛ امیـدوارم 
دسـت بـه دسـت هـم دهیـم و در یـک 
همگرایـی، مسـیر حمل ونقـل عمومی را 

بـرای شـهروندان همـوار کنیـم.
علـی  ایمنـا،  خبرنـگار  گـزارش  بـه 
قاسـم زاده در برنامـه رادیویـی »سـلام 
اصفهـان«، بـا اشـاره بـه روند پیشـرفت 
حفـاری در خـط دو متـروی اصفهـان، 
اظهـار کـرد: همـواره یکی از مشـکلات 
مهـم کلان شـهرها از جملـه اصفهـان، 
حمل ونقـل و ترافیـک شـهری بـوده، از 
ایـن رو تمرکـز مـا در بودجـه ۱۴۰۱، بـر 

حمل ونقـل عمومـی اسـت.
وی بـا بیـان اینکـه روز چهارشـنبه هفته 
گذشـته )بیسـت وهفتم مهرماه( دستگاه 
TBM به ایسـتگاه شـاهد واقع در خیابان 
لاله رسـید و یکی دیگر از ایسـتگاه های 
خط دو متروی اصفهان بـه تونل در حال 
حفاری ایـن خط پیوسـت، تصریـح کرد: 
در طول یکسال گذشته شـاهد چهارمین 
ورود دسـتگاه حفار به ایسـتگاه های خط 
دو متـروی اصفهـان بوده ایـم که نشـان 
می دهـد سـرعت کار عوامـل مؤثـر در 
اجـرای ایـن پـروژه قابـل قبـول بـوده 

اسـت.
شـهردار اصفهان افـزود: در حـال حاضر 
حـدود ۱۵۰۰ نفـر در دو شـیفت کاری در 
زیـر زمیـن ایـن شـهر مشـغول فعالیـت 
هسـتند؛ حتی گاهـی فعالیت بـه صورت 
سـه شـیفت انجـام می شـود تـا هـر چه 
سـریع تر خط دو متـروی اصفهـان آماده 

بهره بـرداری شـود.
وی خاطرنشـان کرد: حدود ۱۶ ایسـتگاه 
در خـط دو در حـال احـداث اسـت و 
دسـتگاه های حفـار از دو جبهـه کاری به 
سـمت همدیگر در حال حرکت هسـتند؛ 
امیدواریم هر چـه زودتر این خـط را وارد 

مـدار خدمـت بـه شـهروندان کنیم.
قاسـم زاده بـا بیان اینکـه در حـال حاضر 
خط یـک متـرو کـه زمانـی مـورد توجه 
شـهروندان نبـود، روزانـه یکصـد هـزار 
مسـافر را جابه جـا می کند، گفـت: تصور 
اینکه در صـورت نبـود متـرو، جابه جایی 
یکصد هـزار مسـافر در سـطح شـهر چه 
شـرایط ترافیکـی ایجـاد می کرد، نشـان 
می دهد کـه تا چـه میـزان احـداث مترو 

مهم و ارزشـمند اسـت.
وی بـا اشـاره بـه تأمیـن منابـع مالـی 
احـداث متـرو، اظهـار کـرد: شـهرداری 
دو  خـط  مالـی  منابـع  از  بخشـی 
متـروی اصفهـان را از محـل دریافتـی 
شـهروندان پرداخـت می کنـد و بخـش 
دیگـر، کمک هـای دولتـی اسـت کـه 
از طریـق اوراق مشـارکت بـه حمایـت 
زیرسـاخت های حمل ونقـل می آیـد، 
امیـدوارم دسـتگاه های مؤثـر در وصـول 
سـهم کمـک دولـت، همـت بیشـتری 
داشـته و در ایجـاد خدمـات زیرسـاختی 

بـرای قطـار شـهری تسـریع کننـد.
شـهردار اصفهان تاکید کـرد: کمک های 
دولتی به حسـاب شـهرداری واریز شـده 
اسـت، لـذا انتظـار مـی رود بعضـی از 
دسـتگاه هایی که مسـئول صـدور مجوز 
لازم برای برداشـت آن و هزینـه در مترو 
هسـتند، سـریع تر اقـدام کنند؛ امیـدوارم 
دسـت بـه دسـت هـم دهیـم و در یـک 
همگرایـی، مسـیر حمل ونقـل عمومی را 

بـرای شـهروندان همـوار کنیم.
از سـخنان  وی در بخـش دیگـری 
خـود، بـا اشـاره بـه ارائـه کارت منزلـت 
شـهروندی بـرای مشـمولان ایـن طرح 
که جانبازان بالای ۲۵ درصـد، معلولان، 
بازنشسـتگان، سـالمندان بـالای ۶۵ 
سـال، زنـان سرپرسـت خانـوار، بیماران 
خـاص و مادرانـی کـه فرزنـد سـوم آنها 
از سـال ۱۴۰۰ بـه بعـد بـه دنیـا آمده انـد 
هسـتند، تصریح کـرد: مرحلـه اولیه این 
طـرح، ثبـت نـام از طریـق مراجعـه بـه 
درگاه https://profile.isfahan.ir بود، 
بـرای افـرادی کـه مـدارک خـود را در 
ایـن سـامانه کامـل کردنـد بـه تدریـج 
کارت هـای منزلـت صـادر و از طریـق 
پسـت به نشـانی ثبـت شـده در سـامانه، 

ارسـال می شـود.

لزوم همکاری دستگاه ها برای 
برداشت اعتبارات مترو

 شهردار اصفهان در برنامه رادیویی
»سلام اصفهان«:

 خبر

ISFAHAN
N E W S

فرزندان اصفهانی باکسـب دو مقـام اول، یـک مقام دوم 
و یـک مقـام سـوم در بیسـت و سـومین دوره مسـابقات 
سراسـری قـرآن کریم و نهـج البلاغه شـرکت ملـی گاز 

ایران خـوش درخشـیدند
فرزندان کارکنان شـرکت گاز اسـتان اصفهـان در مرحله 
نهایی بیسـت و سـومین دوره مسـابقات سراسـری قرآن 
و نهـج البلاغه »بهـار در بهار« شـرکت ملـی گاز ایران با 
کسـب ۴ مقام برتر، بیشـترین رتبه های برتر ایـن دوره از 

رقابت ها را بـه نـام گاز اصفهان ثبـت کردند.
سرپرسـت روابط عمومـی شـرکت گاز اسـتان اصفهان، 
با اعـلام این خبـر اظهار داشـت: بیسـت وسـومین دوره 
مسـابقات قرآنی بهاردر بهـار در دو بخش فرزنـدان اناث 
و ذکـور برگـزار شـدکه در بخش دختـران خانـم مرضیه 
صابـری در رشـته مفاهیم قـرآن کریـم موفق به کسـب 

رتبه اول شـد.
محسـن اصغـر زاده، افـزود: از بیـن فرزندان پسـری که 

به ایـن مسـابقات اعزام شـدند نیـز محمدحسـین وفایی 
در رشـته قرائت تحقیق رتبـه اول، محمـد جوادحیدریان 
و میثـم اعتدالی در رشـته مفاهیـم قرآن کریم بـه ترتیب 

رتبه هـای دوم و سـوم را به خـود اختصـاص دادند.
لازم به ذکر اسـت، در مرحله سراسـری بیسـت وسومین 
دوره مسـابقات قـرآن کریـم تعـداد ۱۰ نفـر از فرزنـدان 
قرآنـی خانـواده بـزرگ شـرکت گاز اسـتان اصفهـان 

حضـور یافتنـد.

 سرپرست روابط عمومی
شرکت گاز استان اصفهان:

فرزندان کارکنان شرکت گاز 
استان اصفهان رتبه های برتر 
قرآنی را از آن خود کردند

مدیر منطقه ۱۱ شهرداری اصفهان گفت: 
پیاده روسازی خیابان مطهری با اعتبار ۴۰ 

میلیارد ریال از ابتدای آبان ماه آغاز می شود.
حسن محمدحسینی در گفت وگو با خبرنگار 
ایمنا، اظهار کرد: به دنبال اجرای پروژه های 
محله محور در محله رهنان، پیاده روسازی 
خیابان مطهری به مساحت ۸7۰۰ مترمربع از 

ابتدای آبان ماه اجرایی می شود.
وی هزینه اجرای پروژه پیاده روسازی خیابان 
مطهری را ۴۰ میلیارد ریال اعلام کرد و افزود: 
ساماندهی پیاده روهای منطقه به منظور ایجاد 
نظم بصری و زیبایی معابر در دستور کار قرار 

دارد، از این رو از شهروندان درخواست می شود 
شهرداری را در اجرای پیاده روسازی خیابان 

مطهری یاری کنند.
مدیر منطقه ۱۱ شهرداری اصفهان با اشاره به 
آسفالت معابر این منطقه، ادامه داد: به منظور 
تأمین رفاه حال شهروندان روکش و زیرسازی 
آسفالت محله های طاحونه و زاجان با اعتبار ۱۲۰ 
میلیارد ریال در دستور کار قرار دارد به طوری که 
تاکنون این طرح بیش از 3۰ درصد پیشرفت 

داشته است.
وی تصریح کرد: ترمیم آسفالت بیش از ۶۰ هزار 
متر مربع از معابر منطقه رهنان انجام شده است.

منطقه ۹ شهرداری اصفهان گفت: در راستای 
ساماندهی مدارس، زیباسازی فضای بصری 
شهری متناسب با محیط و یادآوری فرهنگ 
مطالعه و ارتباط بیشتر دانش آموزان با کتاب، 
۱۰۰ متر دیوارنگاره روی دیوار دبستان دخترانه 
۱3 آبان، واقع در خیابان شهید سردار حجازی 
اجرا شد. سیدسلمان قاضی عسگر در گفت وگو 
با خبرنگار ایمنا اظهار کرد: دیوارنگاره به عنوان 
یک هنر محیطی می تواند نشاط و ساده زیستی 
را به شهروندان تزریق کند و از سوی دیگر بیانگر 
مفهومی است که می تواند در افزایش آگاهی 
عمومی آنها مؤثر باشد. وی ادامه داد: اجرای 

دیوارنگاره روی دیوارهای شهر به عنوان بخشی 
از نماهای شهری در ایجاد آرامش بصری و 
تبدیل فضاهای بی اثر شهری به منظری زیبا 

و تأثیرگذار از اهمیت بالایی برخوردار است.
مدیر منطقه ۹ شهرداری اصفهان خاطرنشان 
کرد: در راستای ساماندهی مدارس، زیباسازی 
فضای بصری شهری متناسب با محیط و 
یادآوری فرهنگ مطالعه و ارتباط بیشتر 
دانش آموزان با کتاب، به همت واحد زیباسازی 
این منطقه، ۱۰۰ متر دیوارنگاره روی دیوار 
دبستان دخترانه ۱3 آبان واقع در خیابان شهید 

سردار حجازی اجرا شد.

مدیر منطقه ۱۱ شهرداری اصفهان:

پیاده روسازی خیابان مطهری با ۴0 
میلیارد ریال اعتبار انجام می شود

مدیر منطقه ۹ شهرداری اصفهان:

 دیوارنگاره ۱00 متری روی دیوار
»۱۳ آبان« نقش بست
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 سـامان سـفالگر   به تازگـی پـل »کِـرچ« کـه 
پـس از الحـاق شـبه جزیره کریمه به روسـیه در سـال 
2014، از سـوی مسـکو احداث شـده بـود، هـدفِ یک 
عملیات تروریسـتی قـرار گرفـت و بخش هایـی از آن 
آسـیب هایی جـدی را متحمل شـد. هیـچ فـرد، گروه 
یا کشـوری، مسـئولیت این ماجـرا را بر عهـده نگرفت 
بااین حـال، ابـراز رضایـت مقام هـای اوکراینـی از این 
مسـئله و به طور خـاص اقدام دولـت اوکرایـن در چاپ 
تمبـر یادبودِ ایـن رویـداد و درعین حـال، توجـه به این 
مسـئله که تخریـب پـل مذکـور، ذینفعـان چندانی در 
عرصـه بین المللی نـدارد و اوکراین مهم ترین کنشـگرِ 
ذینفـع در ایـن رابطه اسـت، تـا حد زیـادی ایـن نکته 
را روشـن می سـازد کـه بایسـتی دولـت اوکرایـن را 
مهنـدس و راهبر اصلـی عملیـات اخیر علیه پـل کِرچ 
دانسـت. در پاسـخ به ایـن اقدام، روسـیه نیـز حملات 
راکتـی و پهپـادی گسـترده ای را علیـه بخش هـای 
مختلـف خـاک اوکرایـن انجـام داد. در ایـن میـان، 
رسـانه های غربـی تا حـد زیادی بـا هیجـان تحولات 
مرتبط بـا تخریب پـل کِـرچ را پوشـش داده و حتی آن 
را تحسـین کردند بااین حال، شـدیداً نسـبت به پاسـخ 
ارتش روسـیه به ایـن اقـدام اوکراینی هـا موضع گیری 
منفـی کردنـد و سـعی در تهییج افـکار عمومـی علیه 
روسـیه داشـته اند. در این راسـتا، اخیراً و با وقوع برخی 
اعتراضـات و اغتشاشـات در ایران در پی فوت »مهسـا 
امینـی« دختـر جـوان سـقزی نیز شـاهد آن هسـتیم 
کـه رسـانه ها و رهبران کشـورهای غربی، کنشـگری 
قابل توجهـی را از خـود علیـه کشـورمان بـه نمایـش 
گذاشـته و می گذارنـد و بـه هـر نحـو ممکن سـعی در 
منزوی سـازی و تشـدید فشـارها علیـه ایـران دارنـد. 
بااین حـال، همیـن رسـانه ها چندیـن دهـه اسـت که 
در مقابـل جنایـات رژیـم صهیونیسـتی علیـه زنـان و 

کودکان بی گناه فلسـطینی سـکوتی سـهمگین پیشه 
کرده انـد و حتـی بـر حـقِ به اصطـلاح مشـروع ایـن 
رژیـم در دفـاع از خـود تأکیددارنـد. در نمونـه ای دیگر 
و البتـه جدیـد، شـاهد آن بوده ایـم کـه سـند راهبـرد 
امینـت ملـی دولـت آمریـکا به تازگـی از سـوی دولت 
بایدن منتشرشده اسـت. سـندی که مملو از تناقض ها 

اسـت. به عنوان مثـال، در بخش هـای مختلفـی از این 
سـند بـر حمایـت جـدی آمریـکا از جبهـه به اصطلاح 
دموکراتیک جهـان در برابر آنچه کشـورهای اقتدارگرا 
خوانده شـده، تأکیـد شـده اسـت. بااین حـال، نکتـه 
عجیـب ایـن اسـت کـه در بخش هایـی دیگـر از این 
سـند، به صورت ضمنی به این مسـئله اشـاره می شـود 

که اگـر کشـورهای اقتدارگرا، همسـو با منافـع آمریکا 
حرکـت و اقـدام کننـد، آمریکا بـرای آن هـا مزاحمتی 
ایجـاد نخواهـد کـرد و حتـی آن هـا می تواننـد روی 
حمایت هـای واشـینگتن حسـاب هـم کنند. مسـائلی 
که همه و همه در کنـار یکدیگر حاکـی از یک واقعیت 
بنیادین هسـتند و آن این اسـت کـه غـرب در مواجهه 

بـا مسـائل مختلـف بین المللـی، دچـار یـک بیمـاری 
قابل توجـه و وخیـم اسـت و آن اتخـاذ اسـتانداردهای 
دوگانـه اسـت. از این منظر، کشـورها و رهبـران غربی 
در مورد مسـائل مشـابه، نسـخه های متفاوتی را برای 
دوسـتان و دشـمنان خـود تجویـز می کننـد. بدتـر از 
همـه اینکـه ایـن بیمـاری مزمـن و وخیـم، از سـوی 
دولت های غربـی و البتـه رسـانه های آن ها، بـه مردم 
این کشـورها نیز سـرایت کرده اسـت و عمـلًا موجب 
شـده تا افـکار عمومـی غـرب در نوعی حبـاب زندگی 
و تنفـس کننـد. در ایـن نقطـه یـک سـؤال اساسـی و 
محوری مطرح می شـود و آن این اسـت کـه چرا غرب 
در نگاه به رویدادهـای مختلف بین المللـی، رویکردی 
ریاکارانـه دارد؟ به نظـر می رسـد بهترین پاسـخ برای 
این پرسـش را بتوان در بـاورِ قدرت های غربـی به این 
مسـئله جسـتجو کرد که آن هـا خـود را الگـوی عالیه 
تمدن و پیشـرفت و اصول حکمرواییِ جهانی می دانند 
و از بالا بـه دیگران کشـورهای جهـان می نگرنـد. در 
ایـن چهارچـوب، جهـان از نـگاه آن هـا بـه دو جبهه و 
اردوگاه خیر و شـر تقسـیم می شـود که عـدم همراهی 
دیگران بـا ایده ها و افکار غرب، از آن ها شـر می سـازد. 
کنشـگران به اصطلاح شروری که باسـیلی از حملات 
سیاسی و رسـانه ای کشـورهای غربی مواجه می شوند 
و تا زمانـی که تغییـر رفتار و رویـه ندهند، کشـورهای 
غربـی خـود را مجاز بـه اعِمـال مجـازات علیـه آن ها 
می بینند. ایـن نوعِ نـگاه، تا حـد زیادی در کشـورهای 
غربـی نهادینه شـده و درسـت بـه همیـن دلیل اسـت 
کـه شـاهد اوج گیـری سیاسـت های تبعیض آمیـز و 
اسـتانداردهای دوگانه در این قبیل کشـورها هسـتیم. 
مسـئله ای کـه مخصوصـاً در مـورد نـوعِ رویکـرد 
دولت های غربی نسـبت بـه اعتراضات و اغتشاشـات 
اخیر در کشـورمان نیـز به خوبی قابل مشـاهده اسـت.
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رییس اداره اوقاف و امورخیریه اصفهان با اشاره به توسعه فرهنگ وقف در اولین روزنامه اقتصادی دو زبانه استان اصفهان

این شهرستان گفت: کارکردهای وقف در این خطه از موضوعات فرهنگی و 
مذهبی مرتبط با نیات واقفان تا کاهش آسیب های اجتماعی توسعه یافته است. 
حجت الاسلام روح الله بیدرام افزود: یکی از اقدامات این نهاد در سال های اخیر 
مشاوره و گرایش بخشی به واقفان برای وقف براساس نیازهای روز جامعه 
است که این مهم به کاهش بخشی از آسیب های اجتماعی منجرشده است. 
وی اظهار داشت: کارکردهای وقف در شرایط حاضر از یک سو به رفع نیازهای 
جامعه و از سوی دیگر به اعتمادسازی در بین مردم برای توسعه فرهنگ وقف 
منجر شده است و بقاع متبرکه اصفهان علاوه بر تبدیل شدن به قطب فرهنگی 

زمینه فعالیت در زمینه مسائل اجتماعی را هم دارند.

وی همچنین به ظرفیت بالای بقاع متبرکه در زمینه روشنگری و بصیرت 
افزایی اشاره کرد و گفت: باید از این ظرفیت در راستای آگاه سازی مردم در 
موضوعات فرهنگی و روز جامعه با استفاده از روحانیان و مبلغان بهره برده شود.

حجت الاسلام بیدرام خاطرنشان کرد اکنون در شهرستان اصفهان بالغ بر 140 
بقعه متبرکه وجود دارد که بسیاری از آنها از بقاع شاخص در استان محسوب 

می شود و جایگاه ویژه ای در بین گردشگران مذهبی دارند.
وی با تاکید بر ضرورت توسعه فرهنگ وقف در جامعه گفت: گسترش فرهنگ 
وقف به عنوان یک فرهنگی غنی با پیشینه ای قوی، یاری رسان فقرا و 
دردمندان جامعه است. به گزارش ایرنا، در استان اصفهان ۷1۸ باب امامزاده و 

1۵ هزار و 200 موقوفه وجود دارد.

رییس اداره اوقاف و امور خیریه اصفهان:

کارکردهای وقف به کاهش آسیب های اجتماعی توسعه یافته است

1۵ شـهرداری  مدیـر منطقـه 
اصفهـان گفت: تجلیـل و حمایت 
از ورزش و ورزشـکاران عـلاوه 
بـر گسـترش فرهنـگ ورزش، 
سـلامت جامعـه را ارتقـا می دهد.

ایمنـا،  بـه گـزارش خبرنـگار 
هوشـنگ نظری پـور در دیـدار 
بـا علـی امینـی، نخبـه ورزشـی 
و جانبـاز هشـت سـال دفـاع 
مقـدس، اظهـار کـرد: توجـه بـه 
حـوزه ورزش و تربیـت بدنـی و 
تلاش بـرای گسـترش آن، آثار و 
بـرکات فراوانی در شـهر به همراه 
مـی آورد و سـلامت جسـم، روح، 
فکـر و در نتیجـه سـلامت جامعه 

را ارتقـا می بخشـد.
وی ادامـه داد: هفتـه تربیت بدنی 
فرصتـی مناسـب توجـه بیشـترِ 
شـهروندان بـا موضـوع مهـم 
ورزش و زمینـه مناسـبی بـرای 

تبییـن و ترویـج آن اسـت.
1۵ شـهرداری  مدیـر منطقـه 
اصفهـان تصریـح کـرد: یکـی 
از وظایـف شـهرداری و سـایر 
دسـتگاه های مربوطـه شناسـایی 
نخبگان در تمـام زمینه ها از جمله 
ورزش اسـت، چرا که بـا تجلیل و 
حمایـت از ورزش و ورزشـکاران 
ضمـن توجه و گسـترش فرهنگ 
ورزش، سـلامت جامعه نیـز ارتقا 

بـد. می یا
وی خطاب بـه علی امینـی، نخبه 
ورزشـی و جانبـاز هشـت سـال 
دفـاع مقدس، گفـت: ایـن روحیه 
ایثارگـری و پشـتکار مثال زدنـی 
اسـت کـه پـس از نائل شـدن به 
جانبـازی در جبهه هـای جنـگ 
از پـا ننشسـتید و از توانمندی هـا 
و اسـتعداد خـود در زمینـه ورزش 
قهرمانـی بهـره گرفتیـد و باعـث 
افتخـار آفرینـی بـرای شـهر و 
کشـور در میادین مختلف ورزشی 

ید. شـده ا
در پایـان این دیـدار مدیـر منطقه 
1۵ شـهرداری اصفهـان از ایـن 
جانباز پیشکسـوت، نخبه ورزشی 
و رکـورددار مسـابقات جهانـی با 
اهدای لـوح یادبـود تجلیـل کرد.

بـه گـزارش ایمنـا، علـی امینـی 
متولـد سـال 1۳44 محلـه پـزوه 
خوراسـگان اسـت کـه در دوران 
دفاع مقدس در کنار حاج حسـین 
خـرازی در جبهه هـای حـق علیه 
باطـل مشـغول بـه نبـرد خدمت 
بـود کـه در چنـد عملیـات دچـار 
مجروحیـت و بـه درجـه جانبازی 

نائـل آمـد.
وی بیشـترین درصـد جانبـازی 
اسـتان اصفهـان را دارد و یـک 
دسـت و دوپـای وی در حیـن 
جنگ و در عملیات هـای مختلف 
دچـار مجروحیـت و قطـع شـده 
اسـت، اما بـا رو آوردن بـه ورزش 
بـه صـورت حرفـه ای بیـش از 
۵00 مقـام و رتبـه در سـطح 
مسـابقات اسـتان، کشـور و در 
مسـابقات بین المللـی کسـب و 
با رکوردشـکنی بیش از ۳۵ سـال 
اسـت کـه در رشـته های مختلف 
ورزشـی مشـغول بـه افتخـار 

آفرینـی بـوده اسـت.
علـی امینـی بیشـترین مقـام را با 
۹ عنـوان و کسـب مدال هـای 
رنگارنـگ در مسـابقات شـنای 
جهانـی سـال 201۶ بـه دسـت 

آورده اسـت.

خبر

ISFAHAN
N E W S

حمایت از ورزشکاران 
تقویت سلامت جامعه 

را به همراه دارد

 مدیر منطقه ۱۵
شهرداری اصفهان:

چرا آمریکا و اروپا در نگاه به رویدادهای جهانی، ریاکارانه عمل می کند؟

غرب سمت دروغ هاست

 رضا اخلاق پور  شاخص کل بورس تهران در هفته گذشته با نوسان 
همراه بود. چند روزی می شود که شاخص کل در کف کانال 1.۳ میلیون 
واحد قرارگرفته و حرکت خاصی انجام نمی دهد. ارزش معاملات روزانه 
خرد نیز به شدت کاهش یافته و به کمتر از دو هزار میلیارد تومان رسیده 
است، از سوی دیگر، شاخص قدرت خریداران حقیقی نیز زیر عدد یک 
است؛ یعنی فروشندگان حقیقی قوی تر از خریداران حقیقی هستند که این 
نشان می دهد در شرایط فعلی بورس وضعیت خوبی ندارد و در این شرایط 
حتی اگر شاخص کل بورس نیز مثبت شود، رشد بزرگ و پایداری نخواهد 
داشت، مگر اینکه اعتماد به بورس برگردد و ارزش معاملات خرد به بیش 
از 2 هزار میلیارد تومان در روز برسد و نقدینگی زیادی به بورس وارد شود.

• گزارش ها 6 ماهه، تنها روزنه امید
در حـال حاضر، بـورس تهران بـا ابهام ها و ریسـک های زیـادی مواجه 
اسـت. از برجـام بی سـرانجام گرفتـه تـا کاهـش قیمت هـای جهانـی، 
که هیچ کـدام سـیگنال مثبتـی بـه بـازار مخابـره نمی کنند. عـلاوه بر 
این، باوجود ارزشـمند بـودن بـازار از نگاه اغلـب کارشناسـان بنیادی و 
تکنیکی، امـا این ابهام هـا درکنار بـودن پاییـن بـودن ارزش معاملات 
خـرد، احتمـال بازگشـت پرقـدرت شـاخص کل به روزهـای اوج را 
کم رنـگ کـرده اسـت، به طوری کـه ماه هاسـت بـورس تهـران دچـار 

رکـود عمیق شـده و در یـک منطقه مشـخص درجـا می زنـد و اگرچند 
روز هـم شـاخص مثبت شـود، ایـن رشـد موقتـی خواهـد بـود. در این 
میـان، بـه نظـر می رسـد فقـط گزارش هـای ۶ ماهـه شـرکت ها کـه 
به مـرور در حـال انتشـار اسـت، را بتـوان به عنـوان معـدود روزنه هـای 
امیـد بـرای تغییـر نظـر فعـالان بـازار سـرمایه و ورود نقدینگی هـا بـه 

بـورس عنـوان کرد.
• نرخ بهره، سیاستی تأثیرگذار بر بازار سهام

عوامـل متعـددی بـر روی شـاخص کل بـورس تهـران اثـر می گذارند 
کـه در میـان، نوسـان نـرخ بهـره بین بانکـی توسـط بانک مرکـزی و 
قیمـت دلار، از دیگـر عواملی هسـتند کـه در حـال حاضر باعـث رکود 
بازار سـرمایه شـده اند. فعالان بازار سـرمایه بـه این دلیل کـه نمی دانند 
سیاسـت گذار چـه برنامـه ای بـرای آینـده نـرخ بهـره بین بانکـی در 
نظـر دارد، بیـن سـرمایه گذاری در بازارهـای مالـی و بانـک نمی توانـد 
تصمیـم درسـت و منطقـی بگیـرد و به همیـن خاطر نسـبت بـه کلیت 
بـازار سـرمایه بی اعتمـاد شـده اند. از سـوی دیگـر، نامشـخص بـودن 
نتیجـه مذاکـرات هسـته ای و احیـای برجـام نیـز باعـث شـده تـا نرخ 
ارز بـا نوسـان های صعـودی همـراه شـود و ازآنجاکـه نـرخ ارز بـرای 
روی قیمـت تمام شـده و سـوددهی شـرکت های مختلـف بازار سـهام 

با توجه بـه ماهیـت شـرکت ها و اینکـه واردکننده مـواد اولیه هسـتند، 
یا محصـولات خـود را صـادر می کننـد و یـا ترکیبـی از ایـن دو، اثرات 
متفاوتـی دارد، طبیعـی اسـت نوسـان نـرخ ارزبـر شـاخص کل بـازار 

سـرمایه، تأثیرگـذار خواهـد بود.
• فرارسـیدن زمـان لایحـه پیشـنهادی بودجـه، نگرانی 

دیگـر معامله گـران
فعـالان اقتصادی هرسـال بـا فرارسـیدن زمـان تنظیم لایحـه بودجه، 
نگـران تغییـر سیاسـت های اقتصـادی دولـت و قیمـت حامل هـای 
انـرژی ماننـد قیمـت آب، بـرق، گاز و بنزیـن در بودجـه عمومی سـال 
آینده کشـور هسـتند، کـه بـه نظر می رسـد بـرای حـل این مسـائل و 
دغدغه هـا، نیاز بـه قوانین بالادسـتی اسـت تـا بـا فرموله شـده آن، به 
صورتـی که منافـع بخـش تولیـد و سـهامداران نیـز در آن لحاظ شـده 
باشـد، نگرانی بخش خصوصـی و تولیدکنندگان در خصـوص تغییرات 
ناگهانـی سیاسـت گذاری های اقتصـادی در بودجـه عمومـی کشـور از 
بین بـرود و بخـش اقتصادی کشـور بتوانـد برنامـه ای بلندمـدت برای 
فعالیت خود ترسـیم نمایـد، طبیعی اسـت در این صـورت و به خصوص 
با کاهـش ابهام ها و ریسـک های موجـود در بازار سـهام، سـرمایه ها را 

به سـوی بـازار سـرمایه و تولید هدایـت خواهند شـد.

• بورس نیاز به اعتمادسازی دارد
در حـال حاضر عوامـل و ریسـک های موجـود در بـازار سـرمایه باعث 
شـده تا سـرمایه گذاران بـه آینده بـورس تهـران خوش بین نباشـد و در 
ایـن شـرایط، نه تنهـا نقدینگـی جدیـدی وارد بـازار سـهام نمی شـود، 
بلکه پـول باقی مانده نیـز به مرور از بـازار خارج می شـوند کـه درنتیجه 
ضربه زیـادی به کلیـت بـازار سـرمایه وارد می شـود. درحالی که حاضر 
نیـز نقدینگـی زیـادی در بـورس نمانـده اسـت و به واسـطه کمبـود 
نقدینگی، شـاخص کل بـازار روند اصلاحی بـه خود گرفته اسـت. لذا تا 
زمانی کـه سیاسـت گذاران، تصمیم جـدی برای کـم کـردن ابهام ها و 
ریسـک های بورس تهـران اتخاذ نکننـد، ایـن ابهام ها باعث می شـود 
که سـرعت خروج پـول از بازار سـرمایه بیشـتر شـود، بنابرایـن به نظر 
می رسـد سیاسـت گذاران اقتصادی بهتر اسـت به جـای تغییـر و اعلام 
مصوبه هـای جدید، بـا اعمال سیاسـت های اقتصـادی درسـت به فکر 
اعتمادسـازی و جلوگیـری از خـروج نقدینگی هـای باقی مانـده از بازار 
سـرمایه باشـد، زیرا ادامه شـرایط موجود باعث می شـود که حتی دیگر 
سـهام ارزنده نیز ارزشـی نداشـته باشـند و سـهامداران ترجیـح دهند تا 
پول خـود را در هر بـازار دیگـری به جـز بـورس سـرمایه گذاری کنند.
کارشناس بورس و بازار سرمایه

 دریـا وفایی  کاهـش آب دجله و فـرات به دلیل سـدی 
که کشـور ترکیه در بالادسـت احـداث کرده اسـت،   یکی 
از دلایل اصلی آتش سـوزی های منطقه اسـت که سـبب 
خسـارات زیادی بـه کشـورهای منطقه شـده؛ ایـن میان 
دولـت عـراق بایـد از طریـق دیپلماتیک بـا دولـت ترکیه 
وارد گفت و گو شـود. افزون بـر این موارد دود کشـورهای 
همسایه به چشم همسـایه ها می رود. حالا این روال ترکیه 
در سـد سـازی روی آب ها با دیـوار کشـی و مرزبندی های 

سـخت تنش هـای دیگـری ایجـاد خواهـد کـرد. عضـو 
کمیسـیون امنیت ملی مجلـس با اشـاره به احـداث دیوار 
بتنی به عنـوان مـرز ایـران و ترکیه، گفـت: بایـد بپذیریم 
دسـتگاه دیپلماسـی کشـور مـا در حـوزه مرزهـا محکـم 
عمـل نکـرده اسـت، سـد سـازی های بـی مـورد ترکیـه 
روی اقلیـم جغرافیایی کشـورهای عـراق، سـوریه و ایران 
تأثیـر گذاشـته اسـت و شـاهد مرزبندی بـه واسـطه دیوار 
از طرف این کشـور هسـتیم. جلیـل رحیمی جهـان آبادی 

در مورد احـداث دیوار مـرزی ایران و ترکیه گفت: سـاخت 
دیوار مـرزی ایـران و ترکیـه که به گفتـه وزیر این کشـور 
قرار اسـت تا پایـان سـال 202۳ بـه اتمـام برسـد، اکنون 
تقریباً به پایان رسـیده اسـت. در این مـرز دیوارهای بتنی، 
سیم خاردار و خندق سـاخته شده اسـت تا ازورود مهاجران 
جلوگیـری شـود؛ امـروز احداث ایـن دیـوار به عنـوان مرز 
تبعـات سـنگین تری را بـه دنبـال دارد بـه فـرض مثـال 
انقطاع زیسـتگاهی نمونـه بـارز از تبعات سـنگین احداث 

این مـرز فیزیکی اسـت. نماینده مـردم تربت جـام، تایباد، 
باخرز و صالح آبـاد اظهار کرد: ازگذشـته های دورمرزبندی 
کشورها درخاورمیانه به اشـکال مختلف ساخته وبه نوعی 
مسـدود می شـد، ایـن مرزبنـدی تفاوت هـای اساسـی با 
مرزبندی کشـورهای اروپایـی دارد؛ اگریک نـگاه اجمالی 
به مرزکشـورهای اروپایی داشـته باشـیم، پدیده ای به نام 
مرز فیزیکـی مشـاهده نمی کنیم و حتـی اتباع بـه راحتی 

بین اعضـای اتحادیـه اروپـا تـردد می کنند.

امید بورس به گزارش های 6 ماهه و بیم معامله گران فرارسیدن زمان لایحه پیشنهادی بودجه است؛
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